HanmeHoBaHue/ nHgopmaums

30/30

Absolute 1 FRK

Absolute Close Pleat
Absolute Silent Hood (H14)
Airopac, Airopac HT

CAM GT

Camcarb Cylinders
Camcarb KpenexHble pambl
Camgel

CM-360

Camsafe

Camsafe coeamHUTENbHbIE NATPYOKN
Camsure

CDM Media

CityCarb

CityCarb npuHuunbl
CitySorb

EcoPleat

FCB - P

FCBL - CC

FCBL - CS

FCBL — HF

FCBS - A

FCBS — HF

Hi-Cap

Hi-Flo A Series

Hi-Flo M Series

Hi-Flo P, PL Series

Hi-Flo T Filter

Hi-Flo TF Series

COAEPXXAHUE

<camfil

® EATREY

Ctp.

4
38
20
28

Tun dounstpa

®OunbTp rpyb0oit 04UCTKM
BbicokoTemneparypHblit PuUibTp
HEPA cpunbtp

HEPA/ULPA KOHeYHbIA (hunbtp

15, 40 ®uUnbLTP TOHKON O4UCTKM

42
33
34
56
5
57
58
35
39
30
31
32
14
44
48
49
45
47

®unbTp AN ra3oBbIX TYPOUH

YronbHbIA unbTp

Pama ans yronbHoro gunstpa
MoTonoyHble pambl ans HEPA chunstpos
®OunbTp rpyboii QYUCTKN (PYIIOH)
Kopnyc HEPA dunbtpoB

Pama ans kopnycos HEPA dunbtpos
YronbHbIA QUALTP NaHeNbHbIA
Cenapatop Kpacku

YronbHblit (unsTp

YronbHbIA QunbTp

®uUNLTP KOMNAKTHBIA TOHKOA 04UCTKI
Kopnyc ans naHenbHbIX (UIbLTPOB
Kopnyc ans umnungpos Camcarb
Kopnyc ans naHenen Camsure
Kopnyc ans kapMaHHbIX (uUnsTpOB
Kopnyc ans HEPA chunetpos

Kopnyc ans KoMnakTHbIX (oMnbTPOB
®OuUnbTp KapMaHHbIA rPy60R 04UCTKM
®uNbTP KAPMAHHBIA TOHKO 04UCTKI
@UnbTP KAPMaHHBIA TOHKON 04UCTKM
®OuUNbTp KAPMaHHbIA TOHKON 04UCTKM
®OuNbTp KapMaHHbIA TOHKON 04UCTKM
®unbTp KapMaHHbIA TOHKOA 0Q4YUCTKI

HanmeHosaHue/ nHdopmaums

Hi-Flo U Series

Megalam K, LS

Megalam MD (H11,H14)

Megalam MD, MG (U15)

Megalam MDLGS, MDLSGS (U15, U16)

Megalam MX, MG (H14)

Megalam U (H14, U15)

Opakfil

Opakfil G Micretain

Sofdistri peetku n guddysopsl

Sofdistri Induction — pasgaTo4Hoe yCTpOICTBO
Sofdistri Polyester - kopnyc nnacTukosbli
Solfdistri Return — kopnyc Ha peuupKynauumu
Solfdistri Terminal - kopnyc KOHEYHOr0 hmnbTpa
Sofilair H10, H12 (EU13)

Sofilair H13, H14

Sofitral - SM10/SM20

[pumeHeHne B aBTOMOBUNILHON NPOMBILLNEHHOCTH
[pumeHeHne B MeSULNHCKUX YHPeXAEeHUAX
lpumeHeHne B NULLEBOI NPOMBILLAEHHOCTY
[lpumeHeHNe B NPON3BOACTBE MUKPO3NEKTPOHNKM
[pumeHeHWe B (hapmMaLeBTUYECKO NPOMBILLNEHHOCTH
[MTpuHUMNbI 6bICTPOrO NOA60Pa

®unbTpbl rpy60it 0YUCTKM

®UnbTPbI TOHKOH OYUCTKM

BbicokoadihekTusHble hunbTpbl (HEPA/ULPA)
AKTUBMPOBAHHbIE YroNibHbIE (UALTPbI
CneyuanbHoe npuMEHeHne

Kopnyca u cuctembl Ans YyCTaHOBKHU (hMNbTPOB

10
27
22
24
25
23
26
13
21
54

52
50
53
18
19
55
62
59
60
64
61

17
29
37
43

Tun domneTpa

OuUNbTP KAPMAHHbIN TOHKOA 04UCTKM
HEPA/ULPA nanenb (C BbICTYNOM)
HEPA/ULPA naHesnb

HEPA/ULPA nauenb

HEPA/ULPA nauenb

HEPA/ULPA nauenb

HEPA/ULPA nanenb

@UIbLTP KOMNAKTHBIA TOHKOA 04UCTKM
HEPA counbtp

PeLleTkn ans KOHEYHbIX YCTPOWCTB
Kopnyc ans HEPA counbtpos

Kopnyc ans HEPA counbtpos

Kopnyc ans HEPA counbtpos

Kopnyc gns HEPA counbtpos

Kopnyc ans HEPA counstpos

Kopnyc ans HEPA counstpos
BbicokonpounssoautensHble HEPA chonunbtpbl

Pewenus Camfil Farr

¢Tp. 59 cTp. 43

Kopnyca u cuctembl

CneuuanbHoe NnpUMeEHeHne

cTp. 37 cTp. 29

YronbHbie (UnbTPbI

HEPA/ULPA thunbTpbl

cTp. 17 cTp 7

®uUnbTPbl TOHKOW 0YNUCTKK

®uUnbTpPbI rPy6ON 0HUCTKH
cTp. 3
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DOP 0,3pum MPPS (nau6onee nporukaioume pasmeps! Yactiy)

EU10 > 85%

EUll H1l >95%

HEPA
EUROVENT 4/4

EU12

EU13 H12 >99,5%

0YEHb BbICOKOi 3®®EKTUBHOCTH

ULPA

KoHeuHble
thunbTpbl/
thunbTpbl
ANg "4ncTbIx
KOMHat"

H13 >99,95%

EU14 >99,999% H14 >99,995%

100 to 1000

Ul5 >99,9995%

Knacc cornacHo Fed.Std 209 E

Ul6 >99,99995%

1to 10

U1z > ww.uuﬂﬁmca\o




®UNbTPbI TPYBON 04YUCTKM <camfil

@ EATRER

®unbTp ro)pupoBaHHbIiA ®unbTpyoWKUn maTepuan - Pynou @uUnbTp KapMaHHbli
30/30 Media Roll CM-360 HI-CAP
4 5 6

®unbTpbI rpy6ON 0UNCTKM
cTp. 3




OunbTpbI rPY6OH OYUCTKH 30 / 30

MpumeHeHue: NepBuYHbIA PUILTP A9 CUCTEM KOHAULMOHUPOBAHUA CreneHb ouucTku Eurovent 4/5: EU4

Tun: OaHOPa30BbIi (UNBTPALIMOHHBIA BKNAAbILL PekomeHAyeMmblit KOHeYHbli nepenap faasnexus: 225 Ma

Kopnyc: XKecTkuit BOLOCTONKWIA KAPTOH Paboyas Temneparypa: 70 °C — MakCUMyM Npu SANTENbHON KCnyaTaumm
dunbTpyrOWMiA MaTepuan: Kom6rHaums CTEKNo- U CUHTETUYECKOro BOOKOH KpenexHble 3aneMeHTbI: Kopnyca ¢ (PPOHTANbHLIM 1 60KOBbLIM

CreneHb o4ucTku EN 779: G4 o6cnyxusanunemu pambl (FC kopnyca)

CteneHb 04MCTKK: 92%

ApThy Monen Mot BT anmbewon e nasnoemn (wroMa
049880-927  30/30 Panel  30/30-12122NOM  305x305x50 G4 0.39 864/70 024 001
049880-006  30/30 Panel  30/30-12242NOM  305x610x50 G4 0.79 1710/70 040 001
049880-001  30/30 Panel  30/30-16202NOM  406x508x50 G4 0.94 1890/70 044  0.01
049880-004  30/30 Panel  30/30-16252NOM  406x635x50 G4 118 2340/70 055  0.02
049880-002  30/30 Panel  30/30-20202NOM  508x508x50 G4 112 2340/70 055 0.0
049880-012  30/30 Panel  30/30-20242NOM  508x610x50 G4 136 2880/70 0.66  0.02
049880-003  30/30 Panel  30/30-20252NOM  508x635x50 G4 142 2970/70 070 002
MaHenbHble (MNbLTPLI C 049880-005  30/30 Panel  30/30-24242NOM  610x610x50 G4 1.64 3420/70 078 0.0
BLICOKMMU 3KCNAYaTaLNOHHBIMK 059413-002  30/30 Panel  30/30-12244NOM  305x610x100 G4 128 2070/90 075  0.02
049413-004  30/30 Panel  30/30-16204NOM  406x508x100 G4 145 2250/90 085  0.02
XapaKTepucTHKamu 050413-005  30/30 Panel  30/30-16254NOM  406x635x100 G4 1.8 2880/90 105 0.04
MPEMMYLLIECTBA: 059413-003  30/30 Panel  30/30-20204NOM  508x508x100 G4 173 2880/90 105  0.04
059413-008  30/30 Panel  30/30-20244NOM  508x610x100 G4 2.09 3420/90 125  0.04
* BbiCoKas Mexanneckas npoHoCTb 059413-006  30/30 Panel  30/30-20254NOM  508x635x100 G4 2.18 3600/90 130 0.04
» JKecTkuit BOAOCTOIRKMiA KapTOHHBIA KOPMYC 059413-001  30/30 Panel  30/30-24244NOM  610x610x100 G4 2.56 4140/90 145  0.04
* QunbTpylowuuih Matepuan ykpennet 054862-010  30/30 Panel  30/30-12241NOM  305x610x25 G4 0.42 1310/65 025  0.01
) Eggﬁg’;%:ﬁﬂTzz‘ﬂaﬂmT OSHONHOCTS 054862-001  30/30 Panel  30/30-16201NOM  406x508x25 G4 0.45 1460/65 030 001
O6TEKaHIA BO3AYLLIHBIM NOTOKON 054862-004  30/30 Panel  30/30-16251NOM  406x635x25 G4 0.57 1840/65 035 001
054862-002  30/30 Panel  30/30-20201NOM  508x508x25 G4 0.56 1800/65 035  0.01
© COBET: rpumenenne mmsipa ¢ Gonsied fo- 054862-933  30/30 Panel  30/30-20241NOM  508x610x25 G4 0.68 2200/65 040  0.01
BEPXHOCTbIO  (DUNLTPAUNN  CHUXAET SHEPrETUYEC- 054862-003  30/30 Panel 30/30-20251NOM 508x635x25 G4 0.71 2300/65 0.45 0.01
Kie 3aTparbl M yBENMMBAET CPOK SKCTTyaTaLu. 054862-005  30/30 Panel  30/30-24241NOM  610x610x25 G4 0.83 2600/65 050  0.01

PesynbTar - cHuxeHue 06L4es CTOUMOCTH.
Mo 3anpocy BO3MOXHO U3MEHEHMe Pa3MepOB — YKa3aHHbIe Pa3Mepbl ABMAIOTCH HOMUHATTbHBIMU

~camiil -




®unbTpbl rpybOoi 0YUCTKM

I ——

W

OpHopa3oBblif (YMAbTPALMOHHDIH

marepuan

NPEUMYLLIECTBA:

» BbicOKas CTOMKOCTb Ha Pa3pbiB
« [IpOrpeccuBHO CXKaTtble, TEPMUYECKM
COEIMHEHHbIE NONNAMPHbIE BOTOKHA

» HeTokcmyeH

© COBET: [ina cospanns Hambonee KoMhOPTHbIX
YcnoBuii, coxpaxsoLymx Balue 340poBbe, peKoMeH-
[YeTcs  UCrnosb30Batb BTOPYKHD CTYMEHb  O4YUCTKU

hunbTpamn knacca F5

<camtfil

@ EATRIE

CM-360 Media Roll

MpumeHeHue: NepBuyHbIA QULTP ANA CUCTEM KOHAULMOHMPOBAHUSA, AN

pacnbinuTenbHbIX 60KCOB

Tun: OunbTPALMOHHBIN PYNOHHBIA MaTepuan
®UnbTPYHOLNA MaTEPHaN: CUHTETUYECKOE BOJIOKHO

CteneHb o4nctku EN 779: G3

ApTHKYn Tun

003040 CM-360 Media Roll CM-360
003042 CM-360 Media Roll CM-360
570009 CM-1000  Media Roll CM
570011 CM-1000  Media Roll CM

Knacc thunbtpa

CteneHb ouncTkM (Becosas): 80-90 %
CteneHb ouncTtku Eurovent 4/5: EU3

Pabouas Temneparypa: makcumym 100°C npu AnuTenbHO aKcnayaTauum

OTHocuTENbHAA BNaxHoCETb: 100%
Foprovectb (DIN 53438): F1

Mnowaab hunbTpytowero
cnos, m? aasnenus, (m/c)/Ma
20 2/80
40 2/80
20 2/80
40 2/80

Mo 3anpocy BO3MOXHbI Apyrie pasmepbl U Packpoil

CkopocTb/noTeps



®unbTpbl rpyb 0o 0YUCTKM

KapmaHHbIi (hunbTtp

NPEUMYLLIECTBA:

» XecTKo3akpenneHHas popMa KapMaHoB
» BbICOKas MexaHU4ecKas MPOYHOCTb

» (GBapHas KOHCTPYKLUA

o CepTucuLnpoBaHHOE UCMONHEHME

© COBET: [ins nomewjeHnii 663 creungnyeckux
3arpsa3HeHNi, HOPMAaTUBHbIE JOKYMEHTbI TDEOYIOT Mpu-
MEHSITb QonnbTp Knacca 04ucTku G4 (478 npuTo4HOro
BO3Ayxa) unun F5 (Ha peunpkynaymm).

<camtfil

@ EATRIE

Hi-Cap

MpumeHenue: NpeaBapuTenbHbli UNLTP, UALTP AN CUCTEM
KOHAMLMOHMPOBAHUS

Tun: KapmaHHbIii punbtp

OUnbTPYHOLINA MaTEPHaN: CUHTETUYECKOE BOIOKHO
Pama: ranbBaHu3npoBaHHas cTanb
Ctenenb ounctku EN 779: G3, G4, F5

ApTukyn

545003A1
545002A1
545001A1
547039A1
547047A1

547032A1
545003A4
545002A4
545001A4
547039A4
547047A4
547032A4

Tun
Hi-Cap
Hi-Cap
Hi-Cap
Hi-Cap
Hi-Cap
Hi-Cap
Hi-Cap
Hi-Cap
Hi-Cap
Hi-Cap
Hi-Cap
Hi-Cap

Mopnenb

80/25-66
80/25-56
80/25-36
80/25 592x592-6x500
80/25 490x592-5x500

80/25 287x592-3x500
90/35-66
90/35-56
90/35-36

90/35 592x592-6x500

90/35 490x592-5x500

90/35 287x592-3x500

Pa3amepbl

592x592x360
490x592x360
287x592x360
592x592x500
490x592x500

287x592x500
592x592x360
490x592x360
287x592x360
592x592x500
490x592x500
287x592x500

Kon-Bo
(WxHxD), Mm kapmaHoB

W O OO W o1 OO W O OO W U o

n pambl (FC kopmyca)

Knacc thunbTpa
EN 779

G3
G3
G3
G3
G3

G3
G4
G4
G4
G4
G4
G4

Mnowaab hunbTpy-
HOLLEro cos, M?

2.6
2.2
1.3
3.8
3.2

2.0
2.6
22
1.3
3.2
3.2
2.0

CteneHb ouncTtku Eurovent 4/5: EU3, EU4,EU5
Paboyas Temnepatypa: makcumym 70°C npu AnuTenbHOI SKCnayaTauum
PekomeHayemblii KOHeYHbIA nepenan aasnexus: 2500a

KpenexHble 3aneMeHTbI: Kopnyca ¢ (DPOHTAsIbHbIM U 60KOBbLIM 06CNYXX1BAHUEM

Pacxon/noteps Bec, 06bem,
nasnenus, (m3/y)/Ma  kr m?
3400/35 2.2 0.05
2800/35 2.0 0,05
1700/35 1.4 0.03
3400/30 2.7 0.05
2800/30 25 0.05
1700/30 1.6 0.03
3400/40 22 0.05
2800/40 2.0 0.05
1700/40 1.4 0.03
3400/35 2.7 0.05
2800/35 2.5 0.05
1700/35 1.6 0.03

Mo 3anpocy BO3MOXHbI Apyrue pasmepsl. LLupuHa pambl 25 Mm




®UNbTPbl TOHKON 04YNCTKM <camfil

@ EATRER

Hi-Flo Opakfil Green EcoPleat Airopac
OUnbTpbl KAPMaHHbIE CTEKSIOBOIOKOHHBIE OuUnbTp KOMNAKTHLIA ~ DUALTP NAHENbHbIN OunbTp NaHeNbHbIA
HI-FLO M-SERIES HI-FLO U-SERIES OPAKFIL Green ECOPLEAT AIROPAC

s Bk,

14

HI-FLO P,PL-SERIES HI-FLO A-SERIES

\Mg

HI-FLO TF-SERIES

®UnbTPbI TOHKOW 0YNUCTKM
cTp 7




OUNbTPbI TOHKOW OYUCTKH

NPEUMYLLIECTBA:

© COBET: ncrionb3yiite MOAHOCTLIO MOBEPXHOCTH
cunbtpal Yeenuyerne Ha 50% nnowyazm noBepxXHOCTH

Bbicokonpou3BoauTenbHbIN
KapMaHHbIA (UNbTP

MakcumanbHbIii CPOK CRYXObI

Huakue aHepreTnyeckue 3aTparbl
Bbicokas adhheKTMBHOCTb

bonbluas nnowaab NOBEPXHOCTU
chunbTpaummn

PerynmpoBKa BHYTPEHHEr0 PaccTOSHUSA
MeXxay KapmaHamu

unbTpaLymm yBEIMYNBAET CPOK CrlyXO0bi Ha 100%

<camtfil

@ EATRIE

Hi-Flo M Series

MpumeHeHune: uneTpsl ANA CUCTEM KOHAULMOHMPOBAHUSA

Tun: kKapmMaHHbIA PUILTP C YBENUHEHHON NOBEPXHOCTBIO (OMMbLTPALMK

Kopnyc: ranbBaHu3npoBaHHas ctanb
®UnbTPYHOLUNA MaTEPUan: CTEKNOBOJIOKHO

CreneHb o4ucTku EN 779: F6 (55-65%), F7 (80-85%), F8 (90-95%)

Ctenenb ouncTku Eurovent 4/5: EU6, EU7, EU8

ApTukyn

535025A1
535002A1
535026A1
535025A2
535002A2

535026A2
535025A3
535002A3
535026A3

Tun

Hi-Flo
Hi-Flo
Hi-Flo
Hi-Flo
Hi-Flo

Hi-Flo
Hi-Flo
Hi-Flo
Hi-Flo

Mogenb

M6
N6
06
M7
N7

07
M8
N8
08

Pa3mepbl
(WxHxD), mm

592x592x635
490x592x635
287x592x635
592x592x635
490x592x635
287x592x635
592x592x635
490x592x635

287x592x635

Knacc thunbtpa
EN 779

F6
F6
F6
F7
F7

F7
F8
F8
F8

Kon-Bo
KapMaHoB

12
10

12
10

12
10

Mnowapb hunbTpy-
HOLLEro cnos, m?

9.2
7.7
4.6
9.2
7.7

4.6
9.2
7.7
4.6

Pacxoa/noteps gasneuus,

(m3/4)/Ma
4250/90
3500/90
2100/90
4250/120
3500/120
2100/120
4250/180
3500/180

21007180

Bec,
Kr

3.3
3.0
1.9
2.9
2.5
1.7
2.9
2.6

1.8

PekomeHayeMblit KOHEeYHbIH nepenap faasnequs: 250 [1a (C 3KOHOMUYECKOI
TOYKM 3peHus)
MakcumanbHblit KOHe4Hbli nepenag aasnenus: 450 Ma

Pabouas Temneparypa: 70°C — MakcumyMm Npu AnUTENbHOI 3KCnayaTauum
KpenexHble 3aneMeHTbI: Kopnyca ¢ (DPOHTAsIbHbIM U 60KOBbLIM 06CNYXX1BAHNEM
1 pambl (FC kopnyca)

Mo 3anpocy BO3MOXHbI fpyrue pasmepsl. LLnpuHa pambl 25 mm




®UNbTPbI TOHKOW 04UCTKM Hi-Flo P, PL Series

MpumeHeHune: unbTPLI ANg CUCTEM KOHANLMOHUPOBAHUS PekomeHgyeMblii KOHeYHbIA nepenaa aasnedus: 250 l1a (C 3KOHOMUYECKoN
Tun: KapMaHHbIA PUILTP C YBENWYEHHOI NOBEPXHOCTLIO UbTPaLnm TOYKMW 3peHus)
Kopnyc: ranbBaHu3npoBaHHas cTanb MakcumanbHblii KOHEYHbIA nepenag aasnenus: 450 MNa
®UnbTPYHOLUNA MaTEPUan: CTEKNOBOJIOKHO Paboyas Temneparypa: 70°C — MakcMMyMm Npw AIUTENbHOI 3KCnayaTauum
CreneHb o4ucTku EN 779: F6 (55-65%), F7 (80-85%), F8 (90-95%) KpenexHble 3aneMeHTbI: Kopnyca ¢ (DPOHTAIbHbIM U 60KOBbLIM 06CNYXX1BAHNEM
CreneHb o4ucTku Eurovent 4/5: EUB, EU7, EUS 1 pambl (FC kopnyca)
Pa3mepbl Kon-eo  Knacc counbtpa lnowapb hunbtpyto-  Pacxop/noteps AaBnexus,
L Bl el (WxHxD), Mm  kapmaHoB EN 779 Liero cnos, M2 (m3/4)/Ma
535027A1 Hi-Flo P6 592x592x534 10 F6 6.5 4250/95 2.9 0.05
535005A1 Hi-Flo Q6 490x592x534 8 F6 5.2 3500/95 2.4 0.05
535028A1 Hi-Flo R6 287x592x534 5 F6 3.2 2100/95 1.6 0.03
535027A2 Hi-Flo P7 592x592x534 10 F7 6.5 4250/150 2.6 0.05
ﬁ 535005A2 Hi-Flo Q7 490x592x534 8 F7 5.2 3500/150 2.4 0.05
D 535028A2 Hi-Flo R7 287x592x534 5 F7 3.2 2100/150 1.6 0.03
. 535027A3 Hi-Flo P8 592x592x534 10 F8 6.5 4250/165 2.4 0.05
KapmaHH?m [IJVIJ'Ipr c 535005A3 Hi-Flo Q8 490x592x534 8 F8 5.2 3500/165 2.4 0.05
YBEJIMHEHHOU NOBEPXHOCTbHO 535028A3 Hi-Flo RS  287x592x534 5 F8 3.2 2100/165 16 0.03
thunbTpaummu 536004A1 Hi-Flo  PL6  592x892x534 10 F6 9.7 6400/100 4.4 0.10
"PEMMV”.IECTB A: 536005A1 Hi-Flo QL6 490x892x534 8 F6 7.8 5250/90 4.0 0.1
. 536006A1  Hi-Flo RL6 287x892x534 5 F6 4.8 3200/105 2.6 0.05
+ [lofnHbIN PAA CTaHAAPTHBIX Pa3MepoB .
- Huskue sHepreTuyeckue satparbl 536004A2 Hi-Flo PL7 592x892x534 10 F7 9.7 6400/150 3.8 0.1
« Bbicokas adhdheKTUBHOCTb 536005A2 Hi-Flo QL7 490x892x534 8 F7 7.8 5250/150 3.6 0.11
+ bonblias nnowaab NoBepxHoCTI hunbTpa 536006A2 Hi-Flo RL7 287x892x534 5 F7 4.8 3200/150 2.2 0.05
» PerynvpoBka BHYTPEHHEr0 paccToAHNS 536004A3 Hi-Flo  PL8  592x892x534 10 F8 9.7 6400/170 4.1 0.11
MeXJy KapmaHamu
536005A3 Hi-Flo QL8 490x892x534 8 F8 7.8 5250/160 3.7 0.1
© COBET: 370p0Bbe — 0CHOBHbIE EBPONE/CKHE CTaH- 536006A3 Hi-Flo RL8 287x892x534 5 F8 4.8 3200/165 2.5 0.05
JapTel PEKOMEHZYIOT WCM0b308aTb B MPUTOYHBIX
ycraHoBKax counbTpsl knacca F7 Mo 3anpocy BO3MOXHbI Apyrue pasmepsl. LUnpuHa pambl 25 Mm

~camiil -
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OUNbTPbI TOHKOW OYUCTKH

KapmaHHbIi (hunbTtp

NPEUMYLLIECTBA:

MonHbIA psf CTaHAAPTHBIX Pa3MepoB
Bbicokasi MexaHWU4eckas NpOYHOCTb
Bbicokas adhheKTMBHOCTb
Bonbluas nnoLaab NOBEPXHOCTU GUNbTPa
metoT Wnpoknit AnanasoH No CTeneHsm
04UCTKN

© COBET: ncrionb3yiite MOAHOCTLIO [OBEPXHOCTH
cunbtpal Yeenuyerne Ha 50% nnoLyazm noBepxXHOCTH
hunbTpaymm yBEIMYNBAET CPOK CilyXObi Ha 100%

<camtfil

@ EATRIE

Hi-Flo U Series

MpumeHeHune: unbTpbl A7 CUCTEM KOHAULMOHUPOBAHNA, NPedOUbTPbI

Tun: kKapmMaHHbIA PUILTP

Kopnyc: ranbBaHu3npoBaHHas ctanb
®uUnbTPYHOLUNA MATEPUan: CTEKNOBOJIOKHO

CteneHb ouncTku EN 779: F5 (40-50%), F6 (55-65%), F7 (80-85%), F8 (90-95%)
Crenenb ouncTku Eurovent 4/5: EU5, EUG, EU7, EU8

ApTukyn

539629A1
539415A1
535011A1
537271A1
535012A1

535010A1

5371041A1
535011A2
537271A2
535012A2
535010A2
5371041A2
535011A3
537271A3
535012A3
535010A3
5371041A3

Tun

Hi-Flo
Hi-Flo
Hi-Flo
Hi-Flo
Hi-Flo

Hi-Flo
Hi-Flo
Hi-Flo
Hi-Flo
Hi-Flo
Hi-Flo
Hi-Flo
Hi-Flo
Hi-Flo
Hi-Flo
Hi-Flo
Hi-Flo

Mopnenb

HFGS-592x592-8x380-F5
HFGS-287x592-6x380-F5
UF6
HFGS-592x592-8x380-F6
UG6

UH6
HFGS-287x592-4x380-F6
UF7
HFGS-592x592-8x380-F7
uG7
UH7
HFGS-287x592-4x380-F7
UF8
HFGS-592x592-8x380-F8
UG8
UH8
HFGS-287x592-4x380-F8

Pa3mepb!
(WxHxD), mm

592x592x380
287x592x380
592x592x600
592x592x380
490x592x600

287x592x600
287x592x380
592x592x600
592x592x380
490x592x600
287x592x600
287x592x380
592x592x600
592x592x380
490x592x600
287x592x600
287x592x380

Kon-so
KapMaHoB

A B OO 0 0 A B OO 0O 00 B B~ OO 0O 0 A~

PekomeHayeMblii KOHeYHbIA nepenaa aasnedus: 250 1a (C 3KOHOMUYECKoN

TOYKM 3peHus)

MakcumanbHblit KOHe4Hbli nepenap aasnenus: 450 Ma
Pabouas Temneparypa: 70°C — MakcumyMm Npu AnUTENbHOI 3KCnayaTauum
KpenexHble aneMeHTbI: Kopnyca ¢ (PPOHTAIbHbIM U 60KOBbLIM 06CNYXX1BAHUEM
n pambl (FC kopmyca)

Knacc hunbtpa
EN 779

F5
F5
F6
F6
F6

F6
F6
F7
F7
F7
F7
F7
F8
F8
F8
F8
F8

Mnowanab hunbTpy-
HoLero cnos, m?

3.8
1.9
6.0
3.8
4.6

3.0
1.9
6.0
3.8
4.6
3.0
1.9
6.0
3.8
4.6
3.0
1.9

Pacxon/noteps
aasnenus, (m3/4)/Ma

2700/75
1350/75
3400/70
2700/95
2800/75

1700/70
1350/95
3400/115
2700/150
2800/125
1700/115
1350/150
3400/145
2700/195
2800/155
1700/145
1350/195

Bec,
Kr

2.3
1.4
2.8
2.3
24

1.6
1.4
2.8
2.3
24
1.6
1.4
2.8
2.3
24
1.6
1.4

Mo 3anpocy BO3MOXHbI Apyriie pasmepsl. LLnpuHa pambl 25 MM




®UNbTPbI TOHKOH 0YUCTKM Hi-Flo A Series

MpumeHeHune: unbTpbl A7 CUCTEM KOHAULMOHUPOBAHNA, NPedOUbTPbI PekomeHayeMblii KOHeYHbIA nepenaa aasnedus: 250 M1a (C 3KOHOMUYECKon
Tun: KapMaHHbIA UILTP TOYKMW 3peHus)

Kopnyc: ranbBaHu3npoBaHHas cTanb MakcumanbHblii KOHEYHbIA nepenag aasnedus: 450 MNa

®UnbTPYIOLUNA MATEPUan: CTEKNOBOIOKHO Paboyas Temneparypa: 70°C — MakcMMyMm Npu AUTENbHOI 3KCnayaTauum
CreneHb o4ucTkn EN 779: F5 (40-50%), F6 (55-65%), F7 (80-85%), F8 (90-95%) KpenexHble aneMeHTbI: Kopnyca ¢ (PPOHTAsbHbIM U 60KOBbLIM 06CNYXX1BAHUEM
CreneHb o4ucTku Eurovent 4/5: EU5, EU6, EU7, EU8 n pambl (FC kopmyca)

Pa3mepbl Kon-eo  Knacc unbtpa Mnowaab hunbtpy- Pacxopa/noteps

ApTukyn Tun

(WxHxD), Mm  kapmaHoB EN 779 towero cnosi, M>  pasnenus, (m3/y)/Ma

539030A1  Hi-Flo A 592x592x600 6 F5 47 3400/55 24 005

539009A1  Hi-Flo HFGS-592x592-6x380-F5 592x592x380 6 F5 2.9 2700/70 20 005

o 539031A1  Hi-Flo B5 490x592x600 5 F5 3.9 2800/55 21 005

: 539040A1  Hi-Flo HFGS-490x592-5x380-F5 490x592x380 5 F5 24 2250/75 18 005
ﬁ” L : 539032A1  Hi-Flo c5 287x592x600 3 F5 23 1700/55 15 003
W 539048A1  Hi-Flo HFGS-287x592-3x380-F5 287x592x380 3 F5 15 1350/70 13 003
5 535029A1  Hi-Flo A 592x592x600 6 F6 47 3400/70 24 005

KapmaHHbIi thunbTp 537356A1  Hi-Flo HFGS-592x592-6x380-F6 592x592x380 6 F6 2.9 2700/95 20 005
535030A1  Hi-Flo B 490x592x600 5 F6 39 2800/75 21 005
~ TIonHbIi DA CTAHAADTHBIX PASMEPOB 5371147A1  Hi-Flo HFGS-490x592-5x380-F6  490x592x380 5 F6 24 2250/100 18 005
+ BbICOKast MEXAHUMECKAS NPOYHOCTb 535031A1  Hi-Flo c6 287x592x600 3 F6 23 1700/70 15 003
; 537280A1  Hi-Flo HFGS-287x592-3x380-F6  287x592x380 3 F6 15 1350/95 13 003
%ﬂfggﬂ,ae‘ﬂ‘;’;‘ﬂ’ﬂ%ﬂ’f%z’l{:’zﬂZggggj((zgg; 535029A2  Hi-Flo A7 592x592x600 6 F7 47 2700/105 24 005
hunbTpayun yBeanYnBaeT CpoK ciyxonl Ha 100% 535030A2  Hi-Flo B7 490x592x600 5 F7 3.9 2250/100 2.1 0.05
535031A2  Hi-Flo c7 287x592x600 B F7 23 1350/115 15 003

535020A3  Hi-Flo A8 592x592x600 6 F8 47 2700/175 24 005

535030A3  Hi-Flo BS 490x592x600 5 F8 3.9 2250/180 21 005

535031A3  Hi-Flo c8 287x592x600 3 F8 2.3 1350/170 15 003

Mo 3anpocy BO3MOXHbI Apyrue pasmepsl. LLnpuHa pambl 25 Mm

~camiil




OUNbTPbI TOHKOW OYUCTKH

KomnakTHbIi KapMaHHbIA (UNbTP

NPEUMYLLIECTBA:

» KOMMakTHblE pasmepbl

» BbICOKas MexaHU4ecKas MPOYHOCTb

» Bbicokas athpekTUBHOCTb

 bonbluas nnowaab NoBEPXHOCTM

» PerynupoBka BHyTPEHHEr0 PacCcTOAHUSA
MeXay KapmaHamu

<camtfil

@ EATRIE

Hi-Flo TF Series

MpumeHeHune: uneTpsl ANA CUCTEM KOHAULMOHMPOBAHUSA

Tvn: KOMNAKTHBIA KApMaHHbIA OUNLTP

Kopnyc: ranbBaHu3npoBaHHas ctanb

®UnbTPYIOLUNA MATEPUan: CTEKNOBOIOKHO

CreneHb o4ucTku EN 779: F6 (55-65%), F7 (80-85%), F8 (90-95%)
CreneHb o4ucTku Eurovent 4/5: EUG, EU7, EUS

Pa3smepbl Kon-Bo
(WxHxD), MM  kapmaHoB

535023A1  Hi-Flo TM6 592x592x380 12
535024A1  Hi-Flo TNG 490x592x380 10
535022A1 Hi-Flo TO6 287x592x380 6
535023A2  Hi-Flo ™7 592x592x380 12
535024A2 Hi-Flo TN7 490x592x380 10
535022A2 Hi-Flo TO7 287x592x380 6
535023A3 Hi-Flo T™M8 592x592x380 12
535024A3 Hi-Flo TN8 490x592x380 10
535022A3 Hi-Flo TO8 287x592x380 6

ApTuKyn Tun Mogenb

Knacc thunbtpa
EN 779

F6
F6
F6
F7
F7
F7
F8
F8

Mnowapb hunbTpy-
HOLLEro cnos, M?

5.5
45
2.7
5.5
4.5
2.7
5.5
4.5
2.7

Pacxopn/noteps
aasnenus, (m3/4)/MNa

3400/90
2800/90
1700/90
3400/130
2800/130
1700/130
3400/205
2800/205
1700/205

PekomeHayeMblit KOHEeYHbIH nepenap faasnequs: 250 [1a (C 3KOHOMUYECKOI
TOYKM 3peHus)

MakcumanbHblit KOHe4Hbli nepenap aasnenus: 450 Ma

Pabouas Temneparypa: 70°C — MakcumyMm Npu AnUTENbHOI 3KCnayaTauum
KpenexHble aneMeHTbI: Kopnyca ¢ (PPOHTAIbHbIM U 60KOBbLIM 06CNYXX1BAHUEM
n pambl (FC kopmyca)

Mo 3anpocy BO3MOXHbI Apyrie pasmepsl. LLnpuHa pambl 25 MM




OUNbTPbI TOHKOW OYUCTKH

|H
D \‘/W

XKecTKMH KOMNAKTHbIA (PUNbLTP

NPEUMYLLIECTBA:

» HoBas ycoBepLIEHCTBOBaHHAs CHOpKa

» KOMNAKTHbIA, MOMHOCTbIO YTUI3NPYETCS
» bonbluas nnowaab NoBEPXHOCTM
 [InMTeNbHbIN CPOK 3KCMTyaTauui

o Jlerkuii u kpenkun

o )KecTKas KOHCTPYKLMS

« Jlerko yctaHaBnnBaetcs

© COBET: 370p08be — 0CHOBHbIE EBPONEICKNE CTaH-
[apTbl PEKOMEHAYIOT WC0/b30BaTb B [PUTOYHbIX
ycTaHoBKax ¢ounbTpbl knacca F7

<camtfil

@ EATRIE

OPAKFIL Green

MpumeHenue: HunbTpbl CUCTEM KOHAMLMOHMPOBAHWS W MOATOTOBUTENbHbIE

OUNBTPbI B YACTBIX KOMHATaX

Tun: BLICOKO3(P(PEKTUBHBIA COUNLTP
Pama: nonunponuneHoBas ¢ doiaHuamm TONLWNHOA 25 MM

®UnbTPYIOLNIA MaTepHan: CTEKN0BOIOKOHHAs 6ymara

Cenaparop: Tyronnaskue 6ypTuki
Marepuan ans ynnoTHEHWI : nonuypeTaH
Ctenenb ounctku EN 779: F6, F7, F8, F9

ApTukyn

1511.11.50
1511.21.50
1511.51.50
1511.12.50
1511.22.50
1511.52.50
1511.13.50
1511.23.50
1511.53.50
1511.17.50
1511.27.50
1511.57.50

OPAKFIL-G-65
OPAKFIL-G-65
OPAKFIL-G-65
OPAKFIL-G-85
OPAKFIL-G-85
OPAKFIL-G-85
OPAKFIL-G-95
OPAKFIL-G-95
OPAKFIL-G-95
OPAKFIL-G-98
OPAKFIL-G-98
OPAKFIL-G-98

Mopenb

30PGHF-242412-60
30PGHF-242012-60
30PGHF-241212-60
30PGHF-242412-90
30PGHF-242012-90
30PGHF-241212-90
30PGHF-242412-95
30PGHF-242012-95
30PGHF-241212-95
30PGHF-242412-98
30PGHF-242012-98
30PGHF-241212-98

Pa3mepsl
(WxHxD), mm

592x592x290
592x490x290
592x287x290
592x592x290
592x490x290
592x287x290
592x592x290
592x490x290
592x287x290
592x592x290
592x490x290
592x287x290

Knacc hunbTpa

EN 779
F6
F6
F6
F7
F7
F7
F8
F8
F8
F9
F9
F9

CteneHb ouncTtku Eurovent 4/5: EU6, EU7, EU8, EU9

PekomeHayeMblit KOHeYHbIH nepenap faasnequs: 450 [1a (¢ 3KOHOMUYECKOI

TO4KM 3peHus — 350 [Ma)
MakcumanbHblit Ko3thhuumeHT npoToka: 1,3

Pab6oyas Temneparypa: 30°C — MakcMmMyMm Npu AIUTENbHOI 3KCNayaTauum
YcTaHoBKa: Kopnyca ¢ PpOHTaNbHbLIM 1 60KOBbIM 06CTYXMBAHUEM W PaMbl

(FC kopnyca)

Mnowaab hunbTpy- Pacxon/noteps
oLero cnos, M2 AasneHus, (m%/4)/MNa
19.0 4250/100
15.0 3400/100
9.0 2125/100
19.0 4250/110
15.0 3400/110
9.0 2125/135
19.0 4250/130
15.0 3400/130
9.0 2125/150
19.0 4250/160
15.0 3400/1600
9.0 2125/160

Bec,
Kr

($)]
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OUNbTPbI TOHKOW OYUCTKH

IC
5w

Y3Kuit roppupoBanHbli (PUNbLTP
NMPEUMYLLECTBA:

» YNbTpa KOMNAKTHbINA

Huakue akcnnyaTaumoHHble 3aTparbl
BceB03MOXHbIE pasmepbl
 [InMTeNbHbIN CPOK 3KCMTyaTauui
YRyYLLEeHHbIA NaHENbHbIN GUALTP

<camtfil

@ EATRIE

ECOPLEAT

MpuMeHeHune: OUnbTPbI CUCTEM KOHAULMOHNPOBAHUS, (PUILTPLI ANs
NPOMbILLUNEHHBIX CUCTEM, UHANBUAYANbHbLIE MOLENN

Tvn: KOMNAKTHBIN BbICOKOIMEKTUBHBIA PUILTD

Pama: BO4OCTONKNIT KapTOH

®UnbTPYIOLUNIA MaTePHan: CTEKN0BOIOKOHHAs 6ymara

Cenaparop: Tyronnaskue 6ypTuki

ECOPLEAT

CteneHb ouncTku EN 779: F5, F6, F7, F8

CreneHb ouncTku Eurovent 4/5: EU5,EU6, EU7, EUS

PekomeHayemblii KOHeYHbIA nepenan aasnexus: 350 MNa

Pabouas Temneparypa: 80°C — MakcumyM Npu AnUTENbHOI 3KCnayaTauumn

WMpUHA
100-1000 mm

BbICOTA

100-610 mm

rny6uHa

Knacc cpunbtpa EN 779

25-130 mm
F5, F6, F7, F8




OUNbTPbI TOHKOW OYUCTKH

KomnakTHbIW (hunbTp

NPEUMYLLIECTBA:

» Bbicokas athpekTUBHOCTb
» KomnakTHOCTb

<camtfil

@ EATRIE

AIROPAC

MpUMeHeHue: yCTaHOBKN BEHTUNALNN U KOHOULMOHUPOBAHNA

Tun: BbICOKO3(H(hEKTUBHBIA, KOMNAKTHBIA (OUNLTP

Kopnyc: ranbBaHu3npoBaHHas cTanb

®UnbTPYIOLUNIA MaTepHan: CTEKN0BOJIOKOHHAs 6ymara

Cenaparop: Tyronnaekue 6ypTuku

Mpoknapaka: nonuypeTaH

Ctenenb ounctku EN 779: F6, F7/F8, F9

PexomeHayeMblii KOHE4HbIA nepenapg aasnedus: 250 Ma

Temnepatypa: 70°C — npu anutensHoii akcnnyatayum (110°C — B TeyeHue 1 yaca)
OTHocuTENbHaA BRaXHOCTL: 100%

mrwon T womene ———uiint, RIS Moo e e
503050  Airopac  3GGMHF 24245-60 592x592x150 F6 6.5 2500/60 5.8 0.072
503051  Airopac  3GGMHF 24245-90 592x592x150 F7/F8 6.5 2500/95 5.8 0.072
503052  Airopac  3GGMHF 24245-95 592x592x150 F9 6.5 2500/110 5.8 0.072
503053  Airopac  3GGMHF 20245-60 490x592x150 F6 5.2 1050/20 5.4 0.072
503054  Airopac  3GGMHF 20245-90 490x592x150 F7/F8 5.2 1050/60 5.4 0.072
503055  Airopac  3GGMHF 20245-95 490x592x150 F9 5.2 1050/115 5.4 0.072
503056  Airopac  3GGMHF 12245-60 287x592x150 F6 2.9 650/30 3.8 0.036
503057  Airopac  3GGMHF 12245-90 287x592x150 F7/F8 2.9 650/65 3.8 0.036
503058  Airopac  3GGMHF 12245-95 287x592x150 F9 2.9 650/90 3.8 0.036
507001G1  Airopac 3GGM 24246-60 610x610x150 F6 7.8 3600/75 5.1 0.072
507002G1  Airopac 3GGM 24246-90 610x610x150 F7/F8 7.8 3600/105 5.1 0.072
507003G1  Airopac 3GGM 24246-95 610x610x150 F9 7.8 3600/140 5.1 0.072
507004G1  Airopac 3GGM 12246-60 305x610x150 F6 3.8 1800/75 3.2 0.036
507005G1  Airopac 3GGM 12246-90 305x610x150 F7/F8 3.8 1800/110 3.2 0.036
507006G1  Airopac 3GGM 12246-95 305x610x150 F9 3.8 1800/145 3.2 0.036

Mo 3anpocy BO3MOXHbI Apyrie pasmepsl
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<camfil

BbICOKOI®P®EKTUBHbIE ®UJIbTPhI

®EARIE
BbicokonpoussoguTenbHble (UIbTPbI HEPA/ULPA naHenbHble
SOFILAIR H10 H12 CLOSE PLEAT GREEN OPAKFIL-G Micretain H10 MEGALAM ABSOLUTE H14 MEGALAM ABSOLUTE H14 MEGALAM U Gel Absolute SILENT HOOD ABSOLUTE
Absolute MD (MDM) MD (MDA) MX (MXA) MG (MGA) MDA U (H14) Gold Seal
MDGS U (U15)
18 20 21 22 23 26 28
SOFILAIR H13 H14 MEGALAM MD MEGALAM K/LS
Gold Seal (MDGS) U15
24 27
MEGALAM Laminator Gold
Seal (MDL GS/MXL GS)
Super Gold Seal
25

HEPA/ULPA thunbTpbl
cTp. 17




Bbicokoagh(hekTuBHbIE (DUNLTPLI

Bbicokonpou3BoauTenbHbIN
HEPA chunb1p

NPEUMYLLIECTBA:

» Bbicokas nponyckHas cnocobHOCTb

« [IponyckHas cnoco6HOCTb A0 5000 M3/4 1
BbILLIE

» Manble notepn naBneHus

« [lpoLuen TECTUPOBAHME COrNACHO
ctangapTa EN 1822

» HoBble 3proHOMMYHbIE JEpPXKATENN

© COBET: Y0661 rapaHTupoBaTs 0Xugaemblii cpok
aKcryarauyun, uibTPbl BbICOKON 3GHGheKTUBHOCTH
JOIKHbI ObITb 3aLyniLeHbl npegunstpamu (F7/F8) —
Hi-Flo nnn OPAKFIL

<camtfil

@ EATRIE

SOFILAIR H10, H12

MpumeHeHue: BbICOKOI((HEKTUBHbIE (PUITLTPbI CUCTEM KOHANLMOHUPOBAHNS,

YCTAHOBKA — KaHarnbHas unu 8 andysopax

Tun: BLICOKO3(PPEKTUBHBIA COMNLTP C 60MbLLION NPONYCKHOIM CNOCOBHOCTHIO
Kopnyc: ranbBaHu3npoBaHHas cTanb, C AepXarenamm

lpoknaaka: 0HOCTOPOHHAS, HeonpeH (guametp 15 Mm)
DUnbTPYIOLUNIA MaTEPHan: CTEKN0BOIOKOHHAs 6ymara
Cenapatop: CTeKNOHNTK
YnnoTHeHme: nonuypertan

ApTuKyn

1578.01.00
1575.02.00
1573.02.00
1577.01.00
1570.01.00
1588.01.00
1585.01.00
1587.01.00
1580.01.00
1580.02.00

Sofilair H10
Sofilair H10
Sofilair H10
Sofilair H10
Sofilair H10
Sofilair H12/EU13
Sofilair H12/EU13
Sofilair H12/EU13
Sofilair H12/EU13
Sofilair H12/EU13

Mopenb

1700
2000
4000
4200
5000
1300
1500
3200
3400
4000

Pa3mepb!
(WxHXxD), mm

289x595x292
305x610x292
610x610x292
595x595x292
610x610x292
289x595x292
305x610x292
595x595x292
610x610x292
610x610x292

Crenenb ouuctku EN 1882: H10/H12 (EU 13)

CreneHb ounctkn MMPS: H12 299.5%, H10 285%

Crenenb ouucTku DOP: H12 299.99%, H10 295%
PekomeHayemblii KOHeYHbIA nepenaa aasnequs: 600 Ma

MakcumanbHblit KO3(h(hULMEHT NPOTOKA: NPU OTKNIOHEHWUN OT HOMUHAITBLHOTO -
CHKEHMEe 30 (DEKTUBHOCTM
Paboyas Temneparypa: 30°C — makcumym

Yceranoska: FCBL-A — kopnyca, SOFDISTRI — audpcbysopsl, CAMSAFE

Knacc thunbtpa
EN 779

H10
H10
H10
H10
H10
H12
H12
H12
H12
H12

Mnowaab hunbTpy-
IOLLEro cnos, M2

16.0
14.0
31.0
38.0
35.0
16.0
16.0
38.0
33.0
40.0

Pacxon/noteps
nasnenus, (m3/4)/MNa

1700/250
20007250
4000/250
4200/250
5000/250
13007250
1500/250
3200/250
3400/250
4000/250

Bec,
Kr

13
14
20
22
23
12
13
22
20
23

BoamoxxHa Bepcus U3 HepxxasetoLleii ctanu, ans 120°C




Bbicokoagh(hekTuBHbIE (DUNLTPLI

Bbicokonpou3BoauTenbHbIN
HEPA chunb1p

NPEUMYLLIECTBA:

» Bbicokas nponyckHas cnoco6HOCTb 10
4000m%/y

» OnTUManeH ans «4YnCTbIX» KOMHAT

» CepTuchuumposaH cornacHo EN 1822
(cepTudbukat npunaraetcs K uabTpy)

» HoBble 3proHOMMYHbIE JEpPXKATENN

© COBET: Y0661 rapaHTMpoBaTs 0Xugaemblii cpok
aKcryarauyun, uibTPbl BbICOKON 3GHGheKTUBHOCTH
JOIKHbI ObITb 3aLyniLeHbl npegunstpamu (F7/F8) —
Hi-Flo nnn OPAKFIL

<camtfil

@ EATRIE

SOFILAIR H13, H14

MpumeHeHue: BbICOKO3I(D(EKTUBHbIE PUILTPbI CUCTEM KOHAULIMOHMPOBAHUA
Tun: HEPA cpunbTp € BbICOKOI NPONYCKHONA CNOCOBHOCTbIO
Kopnyc: ranbBanu3npoBanHas ctans/MDF
lpoknaaka: 0fHOCTOPOHHEE, HEOMPEH (AnameTp 15 Mm)
dunbTpyrowmii matepuan: CTeknoBonoKoHHas 6ymara

Cenapatop: CTeKNOHNTK

YnnoTHeHme: nonuyperan

Ctenenb ouymcTku EN 1882: H13/H14

ApTukyn

1568.01.00
1565.01.00
1563.01.00
1567.01.00
1560.01.00
1560.02.00
1565.01.02
1560.02.06

Sofilair H13
Sofilair H13
Sofilair H13
Sofilair H13
Sofilair H13
Sofilair H13
Sofilair H14
Sofilair H14

1300
1500
2500
3200
3400
4000
1200
3000

Pa3mepsl
(WxHxD), mm

289x595x292
305x610x292
610x610x292
595x595x292
610x610x292
610x610x292
305x610x292
610x610x292

Knacc unbtpa
EN 779

H13
H13
H13
H13
H13
H13
H14
H14

Mnowanb hunbTpy-
IOLLEro cnos, M2

16.0
16.0
24.0
38.0
33.0
40.0
16.0
40.0

Crenenb ouncTku MMPS: H13 299.95%, H14 299,995%
CreneHb ouncTkn DOP: H13 299.99%, H14 299,999%
PekomeHayemblii KOHeYHbIA nepenaa aasnequs: 600 Ma
MakcumanbHblit KO3((HULMEHT NPOTOKA: NPU OTKIIOHEHUW OT HOMUHANBHOTO -
CHVDKEHWE 3O (PEKTUBHOCTH

Pa6ouas Temneparypa: 80°C — Makcumym
Yceranoska: FCBL-A — kopnyca, SOFDISTRI — audpchysopsl, CAMSAFE

Pacxoa/noteps
naenenus, (m3/4)/Na

1300/250
1500/250
2500/250
3200/250
3400/250
4000/250
1200/250
3000/250

Bec,
Kr

12
13
19
22
20
23
13
23

06bem,

Bo3moxxHa Bepcus n3 HepxxaBetoLleid ctanu, ans 120°C




Bbicokoagh(hekTuBHbIE (DUNLTPLI

It
D \‘/W

KomnakTHbIi roypupoBaHHbIN
thunb1p Absolute

NPEUMYLLIECTBA:

« CTaHAapTHBbIA psa pasMepoB
« KomnakTHbIA An3aiiH
 BbICOKO3(h(DEKTUBHBIA DUNLTP

© COBET: Y0661 rapaHTupoBaTs 0Xugaemblii cpok
aKcryarauyun, uibTPbl BbICOKON 3GHGheKTUBHOCTH
JOIKHbI ObITb 3aLyniLeHbl npegunstpamu (F7/F8) —
Hi-Flo nnn OPAKFIL

<camtfil

@ EATRIE

ABSOLUTE CLOSE PLEAT

MpumeHeHue: BbICOKOI((HEKTUBHbIE (PUITLTPbI CUCTEM KOHANLMOHUPOBAHNS,

YCTAHOBKA — KaHarnbHas unu 8 andysopax

Tun: KOMNAKTHbIA roPPUPOBAHHBIA BbICOKOI(MEKTUBHBIA UNLTP

Kopnyc: ranbsaHusuposaHHas ctans/MDF

Tpoknapaka: ¢ BbIMyCKHOI CTOPOHbI — NONUYPETaH
dunbTPyHOLWMA MaTepuan: rocpupoBaHHas cTeknobymara
Cenaparop: XecTKne MeTannnyeckne 60pTMKM
YnnoTHeHme: nonuyperan

ApTukyn

229004A1
229002A2
226001A1
226003A1
231007A1
231004A1
225014A1
225023A1
225006A1
225007A1
225014A1
225029A1
231117A1
231049A1
225033A1
225305A1

CranbHoi kopnyc HEPA
CranbHoii kopnyc HEPA
MDF kopnyc HEPA
MDF kopnyc HEPA
CtanbHoi kopnyc HEPA
CranbHoi kopnyc HEPA
CtanbHoi kopnyc HEPA
CranbHoii kopnyc HEPA
MDF kopnyc HEPA
MDF kopnyc HEPA
MDF kopnyc HEPA
MDF kopnyc HEPA
CtanbHoi kopnyc HEPA
CtanbHoii kopnyc HEPA
MDF kopnyc HEPA
MDF kopnyc HEPA

TREA-1000
TREA-450
TRSA-1000
TRSA-450
MXEA-600
MXEA-220
MXEA-300
MXEA-500
MXSA-600
MXSA-220
MXSA-300
MXSA-500
MXEA-610x610
MXEA-305x305
MXSA-610x610
MXSA-305x305

Pa3mepsl
(WxHxD), mm

610x610x292
305x610x292
610x610x292
305x610x292
610x610x150
305x610x150
457x457x150
575x575x150
610x610x150
305x610x150
457x457x150
575x575x150

610x610x78

305x305x78

610x610x78

305x305x78

Knacc dunbtpa
EN 779

H13
H13
H13
H13
H13
H13
H13
H13
H13
H13
H13
H13
H13
H13
H13
H13

Crenenb ouncTku EN 1882: H13

Crenenb ouucTku MMPS: H13 299.95%

Crenenb ouucTku DOP: H13 299.99%

PekomeHayemblii KOHeYHbIA nepenaa aasnequs: 600 Ma
MakcumanbHblit KO3((HULMEHT NPOTOKA: NPU OTKIIOHEHUW OT HOMUHANBHOTO -
CHKEHMEe 30 (DEKTUBHOCTM
Pab6oyas Temneparypa: 70°C — MakcMMyMm Npu AIUTENbHOI 3KCnayaTauum
YceranoBka: FCBL-A- kopnyca, kaHanbl, andydysopsl, CAMSAFE

Mnowanb hunbTpy-
HOLLEro cnos, M2

235
11.7
214
10.1
13.4
6.7
7.4
11.8
12.1
5.7
6.5
10.7
12.1
2.7
12.1
2.7

Pacxopn/noteps
nasneus, (m3/4)/Na

2700/250
1350/250
2450/250
1160/250
1625/250
820/250
800/250
1350/250
1500/250
690/250
780250
1300/250
1550/250
310/250
1500/250
310/250

06bem,

M3
0.13
0.07
0.13
0.07
0.07

0.036
0.04

0.062
0.07

0.036
0.04

0.062

0.035

0.009

0.035

0.009

B0o3MOXHbI Apyrue pa3mepbl U Knaccsl UNLTPOB




Bbicokoagh(hekTuBHbIE (DUNLTPLI

W

NPEUMYLLIECTBA:

« [lpocToTa yCTaHOBKU
« YTUnusaums nyTem CXXuraHus
» Pacxopn no 4000 m3/4

© COBET: Y0661 rapaHTMpoBaTs 0Xugaemblii cpok
aKcryarauyun, unbTPbl BbICOKON 3GHGheKTUBHOCTHN
JOIKHbI ObITb 3aLyniLeHbl npegunstpamu (F7/F8) —
Hi-Flo nnn OPAKFIL

<camtfil

@ EATRIE

OPAKFIL-G Micretain H10

MpumeHeHue: BbICOKOI((HEKTUBHbIE (PUITLTPbI CUCTEM KOHANLMOHUPOBAHNS, CreneHb ouucTku: H10
NPOMBbILUMEHHbIE NPOLIECCHI Crenenb ounctku MMPS: =85%
Tvn: KOMNAKTHbIN BbICOKOI(MEKTUBHBIN (PUNLTP Crenenb ounctku DOP: 295%
Kopnyc: nonunponuneHoBbIi ¢ (onianuamm ToNWmHoM 25 Mm PekomeHayeMblii KOHeYHbIA nepenaa aasnedus: 450 Ma
Mpoknapaka: nonuypertaH; nonoxexue 01 - 3a onanuem, 10 — ¢ nuuesoi MakcumanbHblil KO3(h(hULMEHT NPOTOKA: NPY OTKIIOHEHUN OT HOMUHANBHOIO -
CTOPOHbI (hNnaHua CHKEHMEe 30 (DEKTUBHOCTM
OuUnbTPYHOLMA MaTepHan: CTEKN0BONIOKOHHAA Gymara Pab6oyas Temneparypa: 70°C — MakcMMyMm Npu AIUTENbHOI 3KCnayaTauum
Cenaparop: Tyronnaskue 6ypTuki YcTaHoBKa: Kopryca ¢ PpOHTaNbHbLIM 1 60KOBbIM 06CTYXMBAHUEM W PaMbl
YnnoTHeHue: nonuypera (FC kopnyca)
I Pa3mepbl Knacc hunbtpa MMnowapgb unbtpy- Pacxoa/noteps Bec, 06bem,
PTUKY (WxHxD), mm EN 779 lowiero cnos, M2 Aasnenus, (m%/4)/MNa Kr me
1511.36.51 70PGHF-241212  Opakfil-G Micretain  592x287x290-01 H10 9.0 1700/250 3 0.06
1511.35.51  70PGHF-242412  Opakfil-G Micretain  592x592x290-01 H10 19.0 4000/250 6 0.11
1511.36.52 70PGHF-241212  Opakfil-G Micretain  592x287x290-10 H10 9.0 1700/250 3 0.06
1511.35.52  70PGHF-242412  Opakfil-G Micretain ~ 592x592x590-10 H10 19.0 4000/250 6 0.11
01 10




Bbicokoagh(hekTuBHbIE (DUNLTPLI

!
T

W

NPEUMYLLIECTBA:

« Huskue notepu naBneHus

« 3awmTa uUNbTPYIOLLEro CoA ABYMSA
peLleTkamu

« 100% MHAOMBMAYanbHOE TECTMPOBAHNE

© COBET: Y0661 rapaHTMpoBaTs 0Xugaemblii cpok
aKcryarauyun, unbTPbl BbICOKON 3GHGheKTUBHOCTHN
JOIMKHbI ObITb  3alynLyeHbl npegunstpamu (F7/F8)
WN BbILLIE [IPY HEOOXOZNMOCTH.

<camtfil

@ EATRIE

MEGALAM MD - Micretain (MDM) H11, Absolute (MDA) H14

MpUMeHeHune: KOHEYHbIA UK PELIMPKYNALMOHHBIA (UNLTP 415 YACTIX KOMHAT C
HEOAHOHANPABJIEHHbIM NOTOKOM
Tun: UPLA cunbTpyroLas naHens ¢ yninoTHEHNEM NI MeXaHU4eCKUX

YCTAHOBOYHbIX 3aXXIMOB
Kopnyc: npeccoBaHHbIil M aHOANPOBAHHbIA ANIOMUHNI

Tpoknapaka: ¢ BbIMyCKHOI CTOPOHbI — NONUYPETaH

OuUnbTPYHOLMA MaTepHan: CTEKN0BONIOKOHHAA Gymara
Cenaparop: Tyronnaskue 6ypTuki
YnnoTHeHme: nonuyperan

ApTukyn

444006A1
444002A1
444004A1
444005A1
430004A1
430005A1
430010A1
430011A1
430012A1
430001A1
431001A1
430013A1
430002C1
431002A1
431004A1
430007A1
431008A1
431012A1

MEGALAM MDM
MEGALAM MDM
MEGALAM MDM
MEGALAM MDM
MEGALAM MDA
MEGALAM MDA
MEGALAM MDA
MEGALAM MDA
MEGALAM MDA
MEGALAM MDA
MEGALAM MDA
MEGALAM MDA
MEGALAM MDA
MEGALAM MDA
MEGALAM MDA
MEGALAM MDA
MEGALAM MDA
MEGALAM MDA

MDM-305x610
MDM-610x610
MDM-915x610
MDM-1220x610
MDA-305x305
MDA-305x610
MDA-610x610
MDA-762x610
MDA-915x610
MDA-1220x610
MDA-1525x610
MDA-915x762
MDA-1220x762
MDA-1524x762
MDA-1830x762
MDA-305x915
MDA-915x915
MDA-1220x915

Pa3mepbl
(WxHxD), mm
305x610x66
610x610x66
915x610x66
1220x610x66
305x305x66
305x610x66
610x610x66
762x610x66
915x610x66
1220x610x66
1525x610x66
915x762x66
1220x762x66
1525x762x66
1830x762x66
305x915x66
915x915x66
1220x915x66

H11
H11
H11
H11
H14
H14
H14
H14
H14
H14
H14
H14
H14
H14
H14
H14
H14
H14

CeTka: OKpalleHHasi peLLeTka U3 ManoyrnepoancTon CTani Ha BXOAHOI 1

BbIMYCKHOI CTOPOHE

CteneHb oumctku EN 1822: H11/H14

CreneHb ouncTkn MMPS: H11285%, H14299.995%
CreneHb ouncTkn DOP: H11295%, H14299.999%
PekomeHayemblii KOHeYHbIA nepenaa aasnequs: 600 Ma

MakcumanbHblil KO3(hhULMEHT NPOTOKA: CMOTPY TabnuLy

Pab6oyas Temneparypa: 70°C — MakcMMyMm Npu AIUTENbHOI 3KCnyaTauum

TecTtupoBauue: 06s3atenbHO ang H14

Yeranoska: SM10 unm SM20, SOFDISFRI audbcpy3opbl.

Knacc chunbtpa [Mnowaabhunbrpy-
EN 779

OLWWero cnos, m?

4.6
9.3
14.0
18.5
2.4
4.8
10
12.3
14.8
19.8
24.9
18.6
24.9
31.0
37.2
7.4
22.3
30.0

Pacxopn/noteps Pacxoa/noteps
nasnenus npu 0,45 paBnenus, max
m/c (m3/4)/Na (m3/4)/Na
300/70 500/120
600/70 1000/120
900/70 1500/120
1200/70 2000/120
150/140 250/205
300/130 500/205
600/120 1000/205
750/120 1250/205
900/120 1500/205
1200/120 2000/205
1500/120 2500//205
1125/120 1875/205
1500/120 2500/205
1875/120 3125/205
2250/120 3750/205
450/120 1250/205
1350/120 2250/205
1800/120 3000/205

2.0
4.0
6.0
9.0
1.0
3.0
5.0
5.0
6.0
9.0
10.0
7.5
10.0
12.5
12.5
3.0
9.0
12.0




Bbicokoagh(hekTuBHbIE (DUNLTPLI

I
NPEUMYLLIECTBA:

» Huskne notepu gaBneHus

» Bbicokas nponyckHas cnocobHOCTb

o [InuTenbHbIA CPOK 3KCnayaTaLui

* 100% nHAMBMAYaNbHOE TECTUPOBAHME

© COBET: Y0661 rapaHTMpoBaTs 0Xugaemblii cpok
aKcryarauyun, unbTPbl BbICOKON 3GHGheKTUBHOCTHN
JOIMKHbI ObITb  3alynLyeHbl npegunstpamu (F7/F8)
WN BbILLIE [IPY HEOOXOZNMOCTH.

<camtfil

@ EATRIE

MEGALAM MX, MG - Absolute (MXA, MGA) H14

MpUMeHeHune: KOHEYHbIA UK PELMPKYNALMOHHBIA (PUNLTP 415 YACTBIX KOMHAT C

HEO0JHOHaNpaB/ieHHbIM MOTOKOM

Tun: ULPA dounbTpytowyas naHens ¢ naMuHaTopoM W yniioTHEHWeM 4ns
MeXaHN4YeCKIUX YCTaHOBOYHbIX 3aXKNMOB
Kopnyc: npeccoBaHHbIi 1 aHOANPOBAHHbIV antOMUHIIA
OuUNbTPYIOLLNIA MaTepUan: CTEKJI0BOSIOKOHHas 6ymara

Cenapatop: Tyronnaskue 6ypTuKi

YnnoTHeHme: nonuyperan
CeTKa: OKpalleHHas peLLeTKa U3 ManoyrnepoancToii CTani Ha BXOAHOW 1
BbIMYCKHOI CTOPOHE

ApTukyn

490009A1
490008C1
490001A1
490003A1
3444.00.20
3444.00.30
3444.00.40
3444.00.50

MEGALAM MXA
MEGALAM MXA
MEGALAM MXA
MEGALAM MXA
MEGALAM MGA
MEGALAM MGA
MEGALAM MGA
MEGALAM MGA

Mopenb

MXA-305x610
MXA-610x610
MXA-915x610
MXA-1220x610

3P6

6P6

9P6

12P6

Pa3mepbl
(WxHxD), mm

305x610x90

610x610x90

915x610x90
1220x610x90
305x610x110
610x610x110
915x610x110
1220x610x110

Knacc cunbtpa Mnowapb thunbTpy-

EN 779

H14
H14
H14
H14
H14
H14
H14
H14

oLWero cnos, m?

6.3
12.7
19.1
28.3

9.8
19.8
27.0
36.3

Crenenb ounctku EN 1822: H14
CreneHb ounctkn MMPS: H14>99.995%
Crenenb ounctku DOP: H14>99.999%
PekomeHayemblii KOHeYHbIA nepenaa aasnequs: 600 Ma
MakcumanbHblit KO3(h(hULMEHT NPOTOKA: CMOTPY TabnuLy
Pabouas Temneparypa: 70°C — MakcumyM Npu AnUTENbHOI 3KCnayaTauum
TectupoBauue: 06s3atenbHo ang H14
Yeranoska: SM10 nnm SM20, SOFDISFRI andbdpy3opbl.

Pacxop/noteps  Pacxop/noteps

nasnenus npu 0,45 pasneHus, max
m/c (m3/4)/Na (m%/4)/Ma
300/90 650/195
600/90 1300/195
900/90 1950/195
1200/90 2500/195
300/70 1000/220
600/70 2000/220
900/70 3000/220
1200/70 4000/220

3.0
6.0
9.0
12.0
5.0
8.0
10.0
13.0

Mo Tpe60oBaHM0 BO3MOXHbI Lpyrue pasmepbl




Bbicokoagh(hekTuBHbIE (DUNLTPLI
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NPEUMYLLIECTBA:

« ULPA U15
« 3awmTa uUNbTPYIOLLEro CoA ABYMSA
peLIeTKaMu

© COBET: Y0661 rapaHTMpoBaTs 0Xugaemblii cpok
aKcryarauyun, unbTPbl BbICOKON 3GHGheKTUBHOCTHN
JOIMKHbI ObITb  3alynLyeHbl npegunstpamu (F7/F8)
WN BbILLIE [IPY HEOOXOZNMOCTH.

<camtfil

@ EATRIE

MEGALAM MD, MG - Gold Seal (MDGS, MGGS) U15

MpUMeHeHune: KOHEYHbIA UK PELMPKYNALMOHHBIA (PUNLTP 415 YACTBIX KOMHAT C

HEOAHOHANPABJIEHHbIM NOTOKOM
Tun: UPLA cunbTpyroLas naHens ¢ yninoTHEHNEM NI MeXaHU4eCKUX
YCTAHOBOYHbIX 3aXXIMOB
Kopnyc: npeccoBaHHbIil M aHOANPOBAHHbIA ANIOMUHNI
Tpoknapaka: ¢ BbIMyCKHOI CTOPOHbI — NONUYPETaH

®uUnbTPYHOLUMIA MaTepHan: CTEKN0BONIOKOHHAA Gymara

Cenapatop: Tyronsaekue 6ypTuKi

YNnoTHeHue: nonnypetax

ApTukyn

3445.0030
435005A1
435017A1
435006A1
435008A1
435015A1
435001A1
435011A1
435009A1
435003A1
435013A1
435012A1
435034A1
435037A1
435033A1

Tun

MEGALAM MGGS
MEGALAM MDGS
MEGALAM MDGS
MEGALAM MDGS
MEGALAM MDGS
MEGALAM MDGS
MEGALAM MDGS
MEGALAM MDGS
MEGALAM MDGS
MEGALAM MDGS
MEGALAM MDGS
MEGALAM MDGS
MEGALAM MDGS
MEGALAM MDGS
MEGALAM MDGS

Mopenb

6P6
MDGS-305x305
MDGS-305x610
MDGS-610x610
MDGS-762x610
MDGS-915x610
MDGS-1220x610
MDGS-1524x610
MDGS-762x305
MDGS-915x762
MDGS-1220x762
MDGS-1524x762
MDGS-305x915
MDGS-915x915
MDGS-1220x915

Pa3mepbl
(WxHxD), mm

610x610x110
305x305x66
305x610x66
610x610x66
762x610x66
915x610x66
1220x610x66
1525x610x66
305x762x66
915x762x66
1220x762x66
1525x762x66
305x915x66
915x915x66
1220x915x66

BbIMYCKHOI CTOPOHE

CteneHb oumctku EN 1822: U15

CteneHb ounctkn MMPS: 299.9995%
CreneHb ounctkn DOP: U15299.9999%

PekomeHayemblii KOHeYHbIA nepenaa aasnequs: 600 Ma
MakcumanbHblil KO3(hhULMEHT NPOTOKA: CMOTPY TabnuLy

CeTka: OKpalleHHasi peLLeTka U3 ManoyrnepoancTon CTani Ha BXOAHOI 1

Paboyas Temneparypa: 70°C — MakcMMyMm Npu AIUTENbHOI 3KCnayaTauum
TectupoBauue: 06s3atenbHo ang U15

Yeranoska: SM10 unm SM20, SOFDISFRI audbdpy3opbl.

Knacc hunbtpa
EN 779

u15
u1s
u15
u1s
u15
u1s
u15
u1s
u15
u1s
u15
u15
u1s
u1s
u15

Mnowaab punbTpy-

IOLLEro cnos, M?
19.9
2.8
5.5
11.2
14.0
16.9
22.5
28.3
7.0
211
28.3
35.3
8.3
25.3
33.9

Pacxoa/noteps gasnexus

Bec,

npu 0,45 m/c (m3/4)/Ma Kr

1200/180
150/150
300/150
600/140
750/140
900/140

1200/140

1500/140
375/140

1125/140

1500/140

1875/140
450/140

1350/140

1800/140

8.0
1.0
2.0
4.0
5.0
6.0
8.0
10.0
2.5
7.5
10.0
12.5
3.0
9.0
12.0

06bem,
M3
0.04
0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.07
0.07
0.02
0.06
0.07
0.09
0.03
0.06
0.08

Mo Tpe6oBaHNIO BO3MOXHbI ApYrue pa3mepsb!




Bbicokoagh(hekTuBHbIE (DUNLTPLI

Ay

NPEUMYLLIECTBA:

« 3awuTa UNbTPYIOLLEro Cos ABYMS
peLIeTKaMu

« BbICOKME XapaKTEPUCTUKM

« 100% MHAOMBMAYanbHOE TECTMPOBAHNE

© COBET: Y0661 rapaHTMpoBaTs 0Xugaemblii cpok
aKcryarauyun, unbTPbl BbICOKON 3GHGheKTUBHOCTHN
JOIMKHbI ObITb  3alynLyeHbl npegunstpamu (F7/F8)
WN BbILLIE [IPY HEOOXOZNMOCTH.

<camtfil

@ EATRIE

MEGALAM (Laminator) MDL - soia seal (DLGS) U15, Super Gold Seal (MDLSGS) U16

MpuMeHeHune: KOHeYHbIN UNLTP ANS YUCTbIX KOMHAT, pacnpeaenuTenei u
YCTPOWCTB C OAHOHANPAB/EHHbLIM NOTOKOM.
Tun: ULPA dounbTpyrolan nasenb ¢ n1aMnHaTopoM W NpoKnagkomn ans
MEXaHMYECKMX YCTAHOBOYHbIX 32XKNMOB

Tpoknapaka: ¢ BbIMyCKHOI CTOPOHbI — NONUYPETaH
Kopnyc: npeccoBaHHbIil M aHOANPOBAHHbIIA aNIOMUHNI
®uUnbTPYHOLUMIA MaTepHan: CTEKN0BONIOKOHHAA Gymara
Cenaparop: XecTKne MeTannnyeckmne 60pTuKM
YnnoTHeHme: nonuypertan
Jlamunatop: 3KpaH, pacrosnoXeHHbIN Ha BbIMYCKHON CTOPOHE [NA
AN dy30poB-NamMmMHATOPOB

ApTukyn

452012C2
452012C1
452001C2
452001C1
454012C2
454012C1

482011C2
482011C1

MEGALAM MDLGS
MEGALAM MDLGS
MEGALAM MDLGS
MEGALAM MDLGS
MEGALAM MDLSGS
MEGALAM MDLSGS
MEGALAM MDLSGS
MEGALAM MDLSGS
MEGALAM MxLGS
MEGALAM MxLGS

MDLGS -610x915-01
MDLGS -610x915-10
MDLGS -1220x610-01
MDLGS -1220x610-10
MDLSGS -610x915-01
MDLSGS -610x915-10
MDLSGS -1220x610-10
MDLSGS -1220x610-01
MXLGS -610x610-01
MXLGS -610x610-10

Pa3smepbl
(WxHxD), mm

915x610x66
915x610x66
1220x610x66
1220x610x66
915x610x66
915x610x66
1220x610x66
1220x610x66
610x610x90
610x610x90

EN 779

()
u15
u15
u15
u16
u16
u16
u16
u15
u15

Knacc thunbtpa Mnowapb ounbrpy-
HOLYero cnos, m

16.9
16.9
22.5
22.5
18.4
18.4
245
24.5
15.4
15.4

Pacxon/noteps gasnexus
npu 0,45 m/c, (M3/4)/Ma

900/150
900/150
1200/150
1200/150
900/165
900/165
1200/165
1200/165
600/120
600/120

CeTKa: OKpaLleHHas peLueTka n3 ManoyrnepoancTon CTann Ha BXOZHOM
CTOpOHE

Crenenb ouuctku EN 1822: U15/U16

Crenenb ouncTku MMPS: U15299.9995%, U16299.99995%

Crenenb ouncTku DOP: U15=99.9999%, U16299.99999%

PekomeHayemblii KOHeYHbIA nepenaa aasnequs: 600 Ma

MakcumanbHblil KO3(h(hULMEHT NPOTOKA: PN OTKNIOHEHWUN OT HOMUHAITBHOTO -
CHKEHMEe 30 (DeKTUBHOCTM

Pab6oyas Temnepatypa: 70°C — MakcMMyMm Npu AIUTENbHOI 3KCnayaTauum
TectupoBaHue: o6s3atensHoe MPPS-ckaHupoBaHue
Yeranoska: SM10 nnm SM20, SOFDISFRI audbcpy3opbl.

Bec,

Kr
6.0
6.0
8.0
8.0
6.0
6.0
8.0
8.0
5.6
5.6

Mo TpeGoBaHM0 BO3MOXHbI pyrue pasmepsl




Bbicokoagh(hekTuBHbIE (DUNLTPLI

NPEUMYLLIECTBA:

» Baskwii renb
* B03MOXHOCTb MOHTaXa 683 3aXKMMOB
* 100% nHAMBMAYaNbHOE TECTUPOBAHME

© COBET: Y0661 rapaHTMpoBaTs 0Xugaemblii cpok
aKcryarauyun, unbTPbl BbICOKON 3GHGheKTUBHOCTHN
JOIKHbI ObITh 3alyniLeHbl npeggunstpamn (F7/F8)
WN BbILLIE [IPY HEOOXOZNMOCTH.

<camtfil

@ EATRIE

MEGALAM “U” -

(Gel) Absolute (MDA U) H14, Gold Seal (MDGS U) U15

MpuMeHeHune: KOHeYHbIN UNLTP ANS YUCTbIX KOMHAT U 060pYLOBAHMS C

OZIHOHANPAaBJIEHHbLIM MOTOKOM.
Tun: HEPA/ULPA repmeTuyHas counbsTpyowas naHens.
Mpoknagka: CUINKOHOBbIN renb
Kopnyc: aHoaMpoBaHHbIi anioMUHNI
DuUnbTPYIOLUMA MaTepHan: CTEKN0BONIOKOHHAA Gymara
Cenaparop: Tyronnaskue 6ypTuki
YnnoTHeHme: nonuyperan

ApTukyn

3413.08.96
3413.08.89
3413.08.79
3413.08.87
3413.08.90
3413.08.97
3413.08.98
3413.08.91
3413.08.88
3413.08.95
3413.08.82
3413.08.81
3413.18.02
3413.08.84
3413.08.80

Tun

MEGALAM MDA U
MEGALAM MDA U
MEGALAM MDA U
MEGALAM MDA U
MEGALAM MDA U
MEGALAM MDA U
MEGALAM MDA U
MEGALAM MDA U
MEGALAM MDA U
MEGALAM MDA U
MEGALAM MDGS U
MEGALAM MDGS U
MEGALAM MDGS U
MEGALAM MDGS U
MEGALAM MDGS U

Mopenb

3P3
3P6
6P6
9P6
12P6
3P7
9P7
12P7
9P9
12P9
7P6
9P6
9pP7
12P7
9P9

Pa3mepbl
(WxHxD), mm

305x305x78
305x610x78
610x610x78
915x610x78
1220x610x78
305x762x78
915x762x78
1220x762x78
915x915x78
1220x915x78
762x610x78
915x610x78
915x762x78
1220x762x78
915x915x78

CeTka: 6en0e 3NOKCMAHOE NOKPbITUE PELLETKN U3 MAnoyriepoancToil CTanu Ha
BXOJHOI U BbINYCKHOWM CTOPOHAX.
Crenenb ouuctku EN 1822: H15/U15

CreneHb oumctkn MMPS: H15299.995%, U16299.9995%

PekomeHayeMblii KOHeYHbIA nepenaa aasnequs: 600 Ma
Pab6oyas Temneparypa: 70°C — MakcMMyMm Npu AUTENbHOI 3KCnayaTauum
TectupoBaHue: o6s3atensHoe MPPS-ckaHupoBanue

Knacc unbtpa
EN 779

H14
H14
H14
H14
H14
H14
H14
H14
H14
H14
u1s
u1s
u1s
u1s
u15

Mnowaab hunbTpy-
Kowero cnos, M2

24
4.8
10.0
14.8
19.8
6.1
18.6
249
22.3
29.0
14.0
16.9
21.1
28.3
25.3

Pacxon/noteps fasnexus
npu 0,45 m/c, (m3/u)/Na

150/200
300/200
10007200
1500/200
20007200
625/200
1875/200
2500/200
2250/200
3000/200

Bec.
Kr

2.0
4.0
6.0
8.0
11.0
45
9.0
13.0
12.0
15.0
6.5
8.0
9.0
13.0
12.0

06bem,
Ma
0.01
0.02
0.03
0.05
0.06
0.02
0.05
0.07
0.06
0.08
0.04
0.05
0.05
0.07
0.06

Mo Tpe6oBaHNIO BO3MOXHbI ApYrue pa3mepsb!




Bbicokoagh(hekTuBHbIE (DUNLTPLI

MEGALAM K " LS dJI/IJ'IprbI Ana NOABECHbLIX NOTOJIKOB C rEPMETUYHBIM XWAKOCTHLIM YMTOTHEHNEM

Coset Camfil Farr

Kakoe pewuenue npasunbHoe?

Kopnyc ¢ «npsamMoi KpenexxHoi pamoit» (K) npeanoytuTesibHee Koprnyca ¢ «60KOBOM KpeneXxHon pamoin» (LS)
no crefytoLwmm NnpuynHam:

YMEeHbLIABTCA LWMPUHA «<MEPTBOIi» 30HbI bonee adhpexTUBHOE UCNONb30BAHME NNOLWAaN
(50 Mm o cpasHeHnto ¢ 83 mm) (yBenuyeHwue Ha 6%):
* YMeHbLUAeTCA 30Ha TYpOyNeHTHOCTM (125 MM N0 CpaBHEHNIO * NydLlee pacnpeaeneHne Bo3AyLLUHOMO NOTOKA,;

¢ 250 mm, npnbIM3nTeNbHO), CreaoBaTeNibHO, CHKAeTCS

- . e N4 NAHHOro BO3AYLIHOro NOTOKa nnolwjaab qUNbTPYOLLEro
PUCK 3aHECEeHNA 3arpa3HeHn, BbI3BaHHbIN NOACOCOM; AR A A ap PYiot

cnos 601blUe, ClIeA0BaTENIbHO, YMEHbLIAKTCS NOTEpU
o * NaMWHAPHbIA NOTOK BOCCTAHAB/IMBAEGTCS BNIMXKE K MOTOSKY. [laBNeHns 1 NoTpebneHne aNeKTPOIHEPrun.
D W

—

NN
NN
=

=
Z

\Z

\e

approximately
\ / 250 mm

50 mm \ /
o/ approximately \
125 mm \ /

MEGALAM TYPE K (pekomeHpyetcs) - npsimas pama MEGALAM TYPE LS - 6okoBas pama

~camiil




Bbicokoagh(hekTuBHbIE (DUNLTPLI

NPEUMYLLIECTBA:

o KomnakTHbIii counbtp-auddysop H14 ans
YNCTbIX KOMHAT

» [0TOB K yCTaHOBKE

» ManowymHbii Lw=35 dB

<camtfil

@ EATRIE

SILENT HOOD ABSOLUTE (H14)

puMeHeHune: KOHeYHbI OUNLTP ANS YUCTbIX KOMHAT

Tun: rotosbiit K yctaHoske HEPA/ULPA  cpunbtp-audpdpysop.
Pama: npeccoBaHHbIN 1 aHOAMPOBAHHBIN ANIOMUHWIA, KOPMYC U3
ranbBaHN3MPOBAHHOI €T

Mpoknagka: CUINKOHOBbIN renb

DUnbTPYHOLUMIA MaTepHan: CTEKN0BONIOKOHHAA Gymara

Cenaparop: Tyronsaskue 6ypTuKi

YnnoTHeHme: nonuyperan
CoeMHeHue: BTY/KA C HapyXHbIM guameTpom 315 Mm unn 250 mm B
3aBUCUMOCT OT MOLENN

ApTukyn

5970.00.21
5975.00.31
5975.00.41
5975.00.51
5970.00.20
5975.00.30
5975.00.40
5975.00.50

SILENT HOOD
SILENT HOOD
SILENT HOOD
SILENT HOOD
SILENT HOOD
SILENT HOOD
SILENT HOOD
SILENT HOOD

MDSHA RF1
MDSHA RF1
MDSHA RF
MDSHA RF1
MDSHA RF1
MDSHA RF1
MDSHA RF
MDSHA RF

Pa3mepbl
(WxHxD), mm

300x600x116/250
600x600x116/315
905x600x116/335
1210x600x116/315
305x610x116/250
610x610x116/315
915x910x116/315
1220x610x116/315

PewleTka: oKpalleHHas, U3 ManoyrnepogucTon CTanm Ha BbiNyCKHON CTOPOHE

CteneHb oumctku EN 1822: H14
CteneHb ounctku DOP: H14299.995%

CreneHb ounctkn MMPS: H14299.999%

PekomeHayeMblii KOHeYHbIA nepenaa aasnequs: 600 Ma

MakcumanbHblil KO3(h(hULMEHT NPOTOKA: PN OTKNIOHEHWUN OT HOMUHAITBHOTO -

CHKEHMEe 30O (DEKTUBHOCTM

Pab6oyas Temneparypa: 70°C — MakcMMyMm Npu AIUTENbHOI 3KCnyaTauum

TecTupoBauue: 0653ateNibHas UHAUBUAYAbHASA NPOBEPKa

Knacc thunbtpa
EN 779

H14
H14
H14
H14
H14
H14
H14
H14

Mnowaab hunbTpy-
towjero cnos, M2

42
9.2
14
19
4.3
9.4
14.6
19.5

Pacxoa/noteps
aasnenus, (m3/4)/Na

300/140
600/140
900/140
1200/140
300/140
600/140
900/140
1200/140

Bec,

Kr
10
13
16
19
10
13
16
19

06bem,

Mo Tpe6oBaHMO BO3MOXHbI Apyrue pasmepbl. Bo3aMoxHa apyras cTeneHb 04UCTKU W TaMUHaTOP.




AKTMBMPOBAHHbIE YrofibHble (PUNbTPDI < camfil

@ EATRER

CITYCARB CITYSORB CAMCARB CAMSURE
KomnakTHbii 2 B 1 Carbon Cylinders CB0O60HO-HACLINHbIE
naHenbHble (PUNbTPbLI
CITYCARB CITYSORB CAMCARB CYLINDERS CAMCARB FLAMES CAMSURE
W il L
30 32 33 34 35
CITYCARB MPUHLNNGI

YronbHbie unbTpbI

cTp. 29




AKTHBMPOBAHHbIE YrofbHble (PUNbTPbI

KombUHMPOBaHHbIH
2 cTyneH4YaTbli (hunbTp

NPEUMYLLIECTBA:

o KOMMakTHbIA «2 B 1»

» [1B0OIHOE AencTBUE: (PUNLTPALIMS YacTuL, W
JleaKTUBaLMS 3anaxoB

o peaneH ansa ounbTpaumn BHyTPEHHETO
11 HApPY>XHOr0 BO3/yXa C HEeBbICOKOIA
KOHLIEHTpaLMen 3arpsa3HAOLLNX BELLECTB

o HoBbIif NpMHLKMN; BbICTPAs ANHAMUYECKAS
aacopouus

« He Bblgenser nbian

* 100% yTunusauus

<camtfil

@ EATRIE

CITYCARB

MpumeHeHune: BbICOKOIMEKTNBHAA DUNILTPALMA N1 e0J0PMPOBAHNA U OYUCTKI OT ra30006pasHbIX 3arPA3HAIOLLMX BELLECTB, UCMONb3yeMas B odmcax,
a3ponoprax 1 NPOMBILUNEHHBIX LigXax, MacTepCKMX.

Tun: BbICOKO3((hEKTMBHbI, aKTUBMPOBAHHbIN YrOMbHbIiA, CXUragmMbli

Kopnyc: nonunponunex

®UnbTPYHOLUNIA MaTEPHan: CUHTETUYECKOE BOJIOKHO

MakcumanbHas nponyckHas cnoco6Hoctb: 4000 m3/y

YeranoBka: FC-kopryca v cneunanbHble Kopnyca

AKTUBUPOBAHHbIIA Yrofb: TOHKO 38PHUCTbIN aKTUBUPOBAHHBIA yronb (Tun RAD)

I L Pacxoa/noteps gasnesus 3a Bec,

Pa3mepbl Knacc hunbtpa

iy Li (WxHxD), mm EN 779 aKT";:'E:B;:HOW Bpems koHTakTa 0,1 ¢(m%/4)/MNa Kr

5716522 CITYCARB OPKCC-242412-85-01PU  592x592x290 F7 3 3400/120 7.5 0.11
5716532 CITYCARB 0OPKCC-242012-85-01PU  592x490x290 F7 2.5 2800/120 6.1 0.09
5716542 CITYCARB OPKC(C-241212-85-01PU  592x287x290 F7 1.5 1700/120 3.8 0.05




AKTMBHPOBaHHbIE YrofibHbIe (PUIbTPbI

<camtfil

@ EATRIE

CITYCARB a3chchextusen npoTue nbinu, 3arpsisHeHuit, 3anaxos

CityCarb 6b1n cneunanbHo pa3paboTan ans yny4LeHUa Ka4ecTBa BHYTPEHHEro BO3yXa U COOTBETCTBYET
KOHUEenuuu «2 B 1»:
1.Bbicokas agppeKkTMBHOCTL omnbTpaumu: knacc F7 cornacHo EN 779, ynasnusaet 85% yactuy paamepom 1 MKM 1 0TBeYaeT
pekomengaumam UNICLIMA u EUROVENT 12/1-92.
2.Ancopbupyet 3anaxu v 3arps3HeHns: aToT cneunanbHo pazpaboTaHHbIA NPOAYKT MOXET 06ecne4ntb 3 dekTUBHOCTb 40 99%
ANs OMOKCKaa cepa — 0CHOBHOO 3arpsi3HeHns ypoaHn3npoBaHHO Cpeabl.

CityCarb yno6eH npu akcnnyarauuwm:

CityCarb cneumanbHo pa3paboTaH Takum 06pa3om, YT06bI ero MOXXHO 6b1110 YCTAHOBUTL B YXKe CYLLECTBYHOLLMX CUCTEMAX C
KapMaHHbIMW UM KOMNAKTHbIMU dounbTpamMin. MoXHO MCMONb30BaTh YXKe CYLLECTBYIOLLME pambl, TaK KaK KpenieHns ounbTpos
WAEHTUYHBI, 1 Bam He HY)XXHO yCTaHaBnMBaTb AONOSHUTENbHbIA OUALTP, 4TO NPUBOANT K CHUXKEHMIO NOTEPb AABNEHUS;

CltyCarb ucnonb3yet cneunanbHbiit MHrpeaneHT - RAD:

RAD (6bicTpas agcopbuns guHamuyeckas) rapaHTMpyeT onTMManbHyto 3ddeKTUBHOCTL ubTpa. GCNoco6HOCTL BLICTPOrO
MOTOLLEHNS ra30B rapaHTMPYeT BbICOKME XapakTepucTuk ounbstpa. Yronb B BUAeE MenKUX rpaHyn o6ecneyqnsaeT ObICTPYHO
Andbdy3uno Monekyn rasa;

CityCarb ycTpansiet ry6utenoHoe BnusHue ypb6aHu3npoBaHHON Cpeabl

CityCarb cneumanbHo pa3paboTaH ans ynaBnMBaH1A OCHOBHbIX COCTaBAAOLMX aTMOCHIEPHBIX 3arpsA3HEHUN:
- NOx, SO, 0T TpaHcnopTa, 3NeKTPOCTaHLMIA 1 NPOMbILLNEHHbIX 3aBO/0B;

- AMMOHWIA arponpPOMbILLIIEHHOr0 KOMMIIEKCa;

- HCI oT cxuraroLmx 3aBof0B;

- NleTy4ue opraHunyeckue seectsa (J10B).




AKTVBHPOBaHHbIE YTOMNbHbIE IMNbTPbI

KombUHMPOBaHHbIH
BbICOKONPOM3BOAUTENbHbIN
YrofbHbIA UNbTP

NPEUMYLLIECTBA:

» PApn cTaHAapTHBLIX pa3MepoB

o )KecTKas KOHCTPYKLMS

» Bbicokas athpekTUBHOCTb

» Bbicokas nponyckHas cnocobHOCTb

© COBET: 3j0posse — O0CHOBHbIE €Bponesickue

CTaH[apTb! PEKOMEHAYIOT UCM0/Ib30BaTh B IPUTOYHbIX
ycTaHoBKax ¢ounbTpbl knacca F7

<camtfil

@ EATRIE

CITYSORB

MpumeHeHue: afcopbLmMa 3anaxos 1 ra3os B YCTAHOBKAX KOHAMULIMOHMPOBAHNA Cenaparop: Tyronnaskuit

BO3yxa lpoknaaka: 0JHOCTOPOHHSS, NONNypeTaH

Tun: XecTkuin ropuUpPOBaHHbIA UNLTP PekomeHayeMblilt TeMnepaTypHblit ananasox: 0 - 40 °C

Kopnyc: nonuctupon PekomeHngyemas OTHOCUTENbHAs BNAXHOCTb: <70%
DUnbTPYHOLUMA MaTEPHan: MHOTOCONHBIN YroMbHbIA HOCUTENb YcTaHoBKa: Kopnyca ¢ (OpOHTANbHbIM 1 60KOBbIM LOCTYNOM, Pambl.

YNNoTHEHHE: nonnypeTax

Moen, b Thoua ey Pty i ek B

5718522 SitySorb OPKCS-242412-01 PU 592x592x290 8.0 3400/80 10.8 0.02
5718532 SitySorb 0OPKCS-242012-01 PU 592x490x290 6.6 2800/80 9.2 0.02
5718542 SitySorb OPKCS-241212-01 PU 592x287x290 3.5 1500/80 54 0.02




AKTVBHPOBaHHbIE YTOMNbHbIE IMNbTPbI

Ancopbuums u gpeogopusauus

NPEUMYLLIECTBA:

» BbICOKME XapaKTEPUCTUKM
« Jlerkas ycTaHoBKa
» HapexHoe 3aKpenseHune Ha pame

©  COBET: Yro6ei wusbexars npobnem ¢
aKTUBNPOBAHHBIM  YITIEM, HEOOXOAUMO YCTaHOBUTH
uUAbTPbl ¢ MUHUMATILHON CTEMEHbI0 04UCTKU 85%
muna HI-FLO, OPAKFIL

<camtfil

@ EATRIE

CAMCARB Cylinders

Npumenenue: afcop6bums 3anaxos, JIOB 1 ManoTOKCUYHbIX ra30B
Tvn: uMNUHAPUYECKUE KAapTPUIXKN C aKTUBMPOBAHHbLIM YITIEM
Temnepatypa: 40°C npu AnuTeNbHOI 3KCNAyaTaLum

YcraHoBka: CAMCARB naHenu, FCBL-CC kopnyca

LiunuHAapbI: OUMHKOBAHHAS NNCTOBAsA CTallb

Yronb: CM 05
ApTikyn Pa3mepbl 06bem yrns, Pacxoa/noteps aaBneHus 3a Bpems
(WxHxD), mm n KoHTakTa 0,15 ¢ (m%/4)/MNa
571004 Camcarb Cylinder 2000 145x145x455 29 63/10 3.2 0.01
571007 Camcarb Cylinder 2600 145x145x455 43 94/40 4.0 0.01
571703 Camcarb Cylinder 3500 145x145x605 5.7 125/40 5.2 0.02




AKTVBHPOBaHHbIE YTOMNbHbIE IMNbTPbI

Ancopbuums u gpeogopusauus

NPEUMYLLIECTBA:

» BbICOKME XapaKTEPUCTUKM
« Jlerkas ycTaHoBKa
» HapexHoe 3aKpenseHune Ha pame

©  COBET: Yro6ei wusbexars npobnem ¢
aKTUBNPOBAHHBIM  YITIEM, HEOOXOAUMO YCTaHOBUTH

OUNILTPLI C MUHUMATIbHON CTENEHbIO 0YNCTKN 85%
muna HI-FLO, OPAKFIL

<camtfil

@ EATRIE

CAMCARB kpeneXHble pambl

lNpumeHeHue: yCTaHOBKA YrOMbHbIX LITMHAPOB

Tun: KpenexHaa nnacTuHa

KOHCTpYKUMSA: ranbBaHN3MpOBaHHAs UMM HEPXXABEIOLLAR CTallb
®unbTp: Camcarb- cylindeders

YeTaHoBKa: LUTLIPEBOE KpenyeHne

ApTukyn Tun Mopenb
59300301 Camcarb Flame G8
59300601 Camcarb Flame G16
59300302 Camcarb Flame G8 SS
59300602 Camcarb Flame G16 SS

Pasmepbi (WxHxD), mm
305x610x70
610x610x70
305x610x70
610x610x70

KonuyecTtso cnoTos, Wt
8
16
8
16

Bec, kr
3.0
4.8
4.0
5.0

06bem, m?
0.02
0.04
0.02
0.04




AKTVBHPOBaHHbIE YTOMNbHbIE IMNbTPbI

NPEUMYLLIECTBA:

» Ps cTaHAAPTHBIX U HECTAHAAPTHbIX
pa3mepoB

» BbICOKME XapaKTEPUCTUKM

« [lpurofHbl Ans WUPOKOro AManasoHa
BO3/1YLLHbIX 06bEMOB

<camtfil

@ EATRIE

CAMSURE - nanenu yronbHble rpaHynupoBaHHble

MpumeHeHue: afcopbLma 3anaxos 1 ra3os B YCTAHOBKAX KOHAULIMOHMPOBAHUA BO3AYyXa
Tun: yronbHble rpaHyNUpOBaHHbIE NaHeNu

Kopnyc: ranbBaHu3npoBaHHas ctanb

DUnbTPYIOLMA MaTEPUan: yrosb LUNPOKOro CrekTpa

Temnepatypa: 40°C makcumym npu AAMTENbHON 3KCMyaTauum

YcTaHoBKa: Kopnyca ¢ 60KOBbIM U PPOHTANIbHBIM LOCTYNOM, pambl

06wme pa3mepbl Pacxop Bo3gyxa/noteps
et L MOREIh (WxHxD), mm nasnenus, (m3/4)/Na*
562013 Granular carbon Panel CS-1000GZ/CM05 610x610x60 324/150
562002 Granular carbon Panel CS-1000GZ/CMO7 610x610x60 324/150

Bec,
Kr

12
12

06bem,
M3
0.025
0.025

* Bpems KoHTakta 0.1 ¢
Bbilwe npuBefeHbl CTaHAAPTHbIE pa3mepbl
JoCTynHbI BCEBO3MOXHbIE pa3Mepbl (KOPMYC BbIMOMHAETCA U3 HEPXKABEIOLLEN CTanu)




[ina 3ameToK

~camiil L




CNELWANIbHOE NPUMEHEHUE <camtfil

@ EATRER

®APMALIEBTUHECKOE ABTOMOBWJIECTPOEHUE FA30BbIE TYPBWHDI

NPOM3BOACTBO

BoicokoTemnepartypHbie (hunbTpbl ®unbTpbI ANA NOKPACOUHbIX BOKCOB ®unbTpbI ANA ra3oBbIX TYPOUH
ABSOLUTE 1FRK CDM MEDIA AIROPAC HT-HF HI-FLOT CAM GT

39

CneunanbHoe NpUMeHeHne

cTp. 37




CneuunanbHoe NpUMeHeHue

e

BbicokoTeMnepaTypHblii
BbICOKO3(D(PEeKTUBHbIA (hUNbTP

NPEUMYLLIECTBA:

» JdbhekTnBHOCTb 99.97%
» BbicokoTemnepatypHbii (cBbiwwe 350°C)

<camtfil

@ EATRIE

ABSOLUTE 1FRK

MpuMeHeHue: N5 BbICOKOTEMMEPATYPHbIX MPOLIECCOB, TPEOYIOLLMX BbICOKYIO CTEMEHb OYUCTKM

Kopnyc: HepxxaBetoLas cranb
YNNoTHEHNe: CTEKT0BONOKHO
®UnbTPYIOLUNIA MaTepHan: CTEKN0BOJIOKOHHAs 6ymara
MNpoknapgka: kepamnyeckas, CTeKN0BONOKHO
Cenapartop: antoMuHui
CreneHb o4ucTku DOP: 99.97%
Temnepatypa: 350°C — npu gnutenbHoii akcnnyatauun (makcumym 400°C)

ApTukyn

162601 AB
162601 HB
162602 MB
162604 AB
162608 AB
162601 WB
162606 PB
162609 AB
162608 HB

Absolute 1 FRK
Absolute 1 FRK
Absolute 1 FRK
Absolute 1 FRK
Absolute 1 FRK
Absolute 1 FRK
Absolute 1 FRK
Absolute 1 FRK
Absolute 1 FRK

1FRK-220-1W
1FRK-300-1W

1FRK-457x610x150-1W

1FRK-600-1W
1FRK-980-1W
1FRK-450-1W
1FRK-725-1W
1FRK-1250-1W
1FRK-1000-1W

Pa3mepbl
(WxHxD), mm

305x610x150
457x457x150
457x610x150
610x610x150
914x610x150
305x610x292
610x457x292
762x610x292
610x610x292

CTeneHb 04YUCTKH
EN 779

99.97
99.97
99.97
99.97
99.97
99.97
99.97
99.97
99.97

Mnowanb hunbTpy-
IOLLEro cnos, M2

5.1
6.8
8.0
11.0
16.8
10.4
16.4
28.4
22.5

Pacxopn/noteps
naBnenus,(m%/y)/Ma

580/250
1125/250
900/250
1245/250
1925/250
950/250
15007250
2625/250
2050/250

Bec,
Kr

6

10
12
16

13
21
17

06bem,

Mo 3anpocy BO3MOXHbI pyrue pasmepsi.




CneuunanbHoe NpUMeHeHue CDM Media®

MpuMeHeHue: ToHKasa unbTpauus Ans ycTpoicTs 1 YCTaHOBOK KOHAULUMOHUPOBAHNSA, KOHEYHDbIA (OUNLTP Ans aBTOMOBUIbHbIX MOKPACO4YHbIX 60KCOB
Foptoyectb: DIN 53438: F1

LiseT: Genblit

OUNbTPYHOLMIA MaTEPHAN: CUHTETNHECKOE BOJTIOKHO

CreneHb o4ncTku EN 779: G4, F5

CteneHb o4ncTku Eurovent 4/5: EU5

Pabouas temneparypa: 80°C — 100°C — makcumym npu AnUTENbHON SKCNayaTaLmm

OTHocuTEeNbHas BRaxHocTb: 80-100%

Pasmepbl  Knacc chunbtpa [nowanb hunbtpy- Ckopoctb/noteps  Mbinenornowenue, Ykpennsiowmi xonet 06bem,

SHHAA Mogent. (WxH), Mm EN 779 lowero cnos, >  paenexus,(m/c)/MNa r/m? Ha TbIIbHOW CTOPOHE mé
TA500220 Roll  CP/250 2.0x20 G4 40 0.25/41 470 Het 0.53
TA500120 Roll  CP/250 1.0x20 G4 20 0.25/41 470 Het 0.26

TA600GI220 Roll CDM-600 2.0x20 F5 40 0.25/54 380 EcTb 0.82
TA600GI120 Roll CDM-600 1.0x20 F5 20 0.25/54 380 Ectb 0.304

Mo 3anpocy BO3MOXHbI pyrve pasmepsbl i PACKPOil pysioHa.

dunbTpyOWMIA MaTepuan ¢
BbICOKMMM XapaKTepucTMKamm

NPEUMYLLIECTBA:

« [IpOrpeccuBHO CXKaTtble, TEPMUYECKM
COEIMHEHHbIE NONNAMPHbIE BOTOKHA

» HeToKCcH4eH

» Kpain 06paboTaH cneuuanbHbIM AUNKUM
CNOEM [N1s Npe0TBPaLLEHMS NOTEPb MbIIN
13-3a BUOpaLMK

* YBENIMYMBAET NaMMHAPHYH COCTABNAOLLYIO
noToKa

~camiil L




CneuunanbHoe NpUMeHeHue

KomnakTHbIN
BbICOKOTEMNEPATYPHbIA (UNbTP

NPEUMYLLIECTBA:

» Bbicokas athpekTUBHOCTb

» BbicoKkoTemMnepaTypHsblii

» KOHCTPYKLWS HE BKNOYAET KPEMHMIA
» KomnakTHOCTb

<camtfil

@ EATRIE

AIROPAC-HT

MpuMeHeHue: CyLInbHble KaMepbl NMOKPACOYHbIX LIEXOB
Tun: BbICOKO3(h(HEKTUBHBIIA, BbICOKOTEMMNEPATYPHbIA, KOMNAKTHBIA QUNLTP
Kopnyc: ranbBaHu3npoBaHHas cTanb

YnnoTHeHMe: CTeKNOBONOKHO

DUnbTPYIOLNIA MaTepHan: CTEKN0BOJIOKOHHAs Bymara
Cenapatop: roppupOBaHHbIA anOMUHUIA

lpoknaaka: CTeKNoBOOKHO

PelueTka: ranbBaHM3MpoBaHHas cTasb, Ha BXOAHOW W BbIMYCKHON CTOPOHAX
CreneHb 04ucTku EN 779: F6 (>60%),F8(>90%)
PekomeHpayeMblii KOHe4HbI nepenag aasnedus: 300 Ma

Temnepatypa: 220°C — makcuMyM Npu SANTENbHON akcnnyataumm (250°C — B TeueHme 1 4aca)

ApTukyn

2306521R
2306523R
2306503R
2306551R
2306553R
2306606R
2306533R
2306531R
2306607R

Tun

Airopac
Airopac
Airopac
Airopac
Airopac
Airopac
Airopac
Airopac
Airopac

Mopnenb

3CPM-HT-60-2G-122412-1R
3CPM-HT-60-2G-242412-1R
3CPM-HT-60-2G-242403-1R
3CPM-HT-90-2G-122412-1R
3CPM-HT-90-2G-242412-1R
3CPM-HT-90-2G-915x457x78-1R
3CPM-HT-90-2G-242403-1R
3CPM-HT-90-2G-122403-1R
3CPM-HT-90-2G-362403-1R

Pa3mepb!
(WxHxD), mm

305x610x292
610x610x292
610x610x78
305x610x292
610x610x292
915x457x78
610x610x78
305x610x78
915x610x78

Knacc cunbtpa Mnowaab ounbTpy-

EN 779 towiero cnos, m?

F6
F6
F6
F8
F8
F8
F8
F8
F8

7.7
15.9
4.9
7.7
5.9
5.7
4.9
24
5.9

Pacxoa/noteps
aasnexus,(m%/4)/Ma

1700/80
3400/75
1500/30
1700/120
3400/110
20007100
1500/80
750/80
2250/80

Bec,
Kr

5.6
9.5
4.0
5.6
9.5
4.5
4.0
2.0
6.0

Mo 3anpocy BO3MOXHbI fpyrue pasmepsbl (B 3TOM crydae 6e3 thnaHLes)




CneuunanbHoe NpUMeHeHue

KapmaHHbIi chunbTp ang
BbICOKOr0 flaBJieHud

NPEUMYLLIECTBA:

« [IpoyHas mMeTannuyeckas pama

 YcuneHHas KOHCTPYKLIMS

» CneumanbHble pa3aenuTeni Mexay
KapmaHamu

» BbicoKoe ycunume Ha paspbiB

o [lpumeHUM 0N TYPOYNEHTHOro NOTOKa

© COBET: [ins nomewjeHnii 663 creungnyeckux
3arpA3HEHNI TPEBYETCA HUITLTP MUHUMYM Kiacca G4
4015 CBEXero Bo3ayxa u F5 ansa peunpkynsumoHHoro
BO3jyxa

<camtfil

@ EATRIE

Hi-Flo T Filter

MpumeHenue: Typ6MHHOE 060pYAOBaHUE

Tun: KapMaHHbIN BbICOKOI(PMEKTUBHBIN PUILTP

Pama: cranbHas WupuHoi 25 Mm

®uUnbTPYHOLUNA MATEPUan: CTEKNOBOJIOKHO

CreneHb o4ucTku EN 779: F6 (55-65%), F7 (80-85%), F8 (90-95%)
CreneHb o4ucTku Eurovent 4/5: EUB, EU7, EUS

Pabouas Temneparypa: 70°C

OTHocuTENbHaA BRAXHOCTL: 100%

Dasnenue pa3spbisa: ~ 3000 a

Pasmepbl K UnbT
L R
538012 A1 Hi-Flo T 3 XMT-65 592x592x655 F6
538013 A1 Hi-Flo T 3 ZMT-65 287x592x655 F6
538012 A2 Hi-Flo T 3 XMT-85 592x592x655 F8
538013 A2 Hi-Flo T 3 ZMT-85 287x592x655 F8
538012 A3 Hi-Flo T 3 XMT-95 992x592x655 F9
538013 A3 Hi-Flo T 3 ZMT-95 287x592x655 F9

Mnowapb hunbTpy-

HOLLEro cnos, M?
7.8
3.9
7.8
3.9
7.8
3.9

Pacxon/noteps
nasnexus,(m%/4)/Ma

3400/70
1700/70
3400/90
1700/90
3400/115
1700/115

Mo 3anpocy BO3MOXHbI ApYyriAe pasmepbl.




CneuunanbHoe NpUMeHeHue

dunbTp ANA BbICOKUX AABNEHUH

NPEUMYLLIECTBA:

o [Inf BNaXKHbIX Cpea

» BoaoHenpoHuLaembIn
 [IpoYHas KOHCTPYKLUA

» KOppo3WOHHO-YCTONYUBBIN
» [laBneHue paspbiea: 7500 Ma

<camtfil

@ EATRIE

CAM GT Gas Turbine filter

MpumeHeHue: Ha BO3y303260pe ra3oBblX TYPOUH, KOMIPECCOPOB U Ap.
Tvn: KOMNAKTHBIN BbICOKOI(MEKTUBHBIA PUILTP

Kopnyc: nonunponunex

DUnbTPYIOLUNIA MaTepHan: CTEKN0BOIOKOHHAs 6ymara

lMpoknaaka: nonuypeTaH Ha BbIXOAHON CTOPOHE

Cenaparop: Tyronnaskue 6ypTuki

YnnoTHeHme: nonuyperan

PewweTka: Ha BbIXOLHONM CTOPOHE YCUNIEHHAA CTEKITOBOIOKOHHASA PeLleTka
CreneHb o4ucTku EN 779: F7, F9

CreneHb o4ucTku EN 1822: H10

PekomeHpayeMblii KOHE4HbIA nepenapg aasnedus: 600 Ma

MakcumanbHbli pacxop: 5100 m3/4

Pabouas Temneparypa: 80°C — Makcumym Npu AnNTENbHOI aKcnayaTaumum
Ilasnenue paspbisa: =7500 [1a

Aoy Wogs: WO ENTTS
1530.12.50  CAM GT-F7 CAM GT-F7-242412/01 592x592x290 F7
1530.17.50  CAM GT-F9 CAM GT-F9-242412-01 592x592x290 F9
1530.18.50 CAM GT-H10 CAM GT-H10-242412/01  592x592x290 H10
1530.52.50  CAM GT-F7 CAM GT-F7-242412/01 595x287x290 F7
1530.57.50  CAM GT-F9 CAM GT-F9-242412-01 595x287x290 F9
1530.58.50 CAM GT-H10 CAM GT-H10-242412/01  595x287x290 H10

Mnowaab hunbTpy-

Kowero cnos, m?
19
19
19

Pacxon/noteps
naBnenus,(m%/4)/Ma

4250/120
4250/160
4250/230
2125/145
2125/180
2125/250




KOPMYCA U CUCTEMbI [iJ11 YCTAHOBKU ®WUJIbTPOB

<camfil

@ EATRER

Kopnyca Kopnyca KoHTenHepbl
ANA KOHEe4YHbIX
thunbTpoB
FCB-P FCBL-HF FCBS-A SOFDISTRI Return SOFDISTRI Terminal SOFDISTRAL SM10/SM20 CAMSAFE
Kopnyc Ha peunpkynsuumn Kopnyc /19 KOHe4HOro
thunbtpa
| I A S
44 45 47 ' 53 ) 55
FCBS-HF FCBL-CC SOFDISTRI Induction SOFDISTRI CAMGEL repmeTunyHas CAMSAFE
PaspatoyHoe ycTpoiicTBo| | Pewuetku u gudbdysopel noToNoYHas cucTema COeAVHUTENbHbIA KaHan
[
&"' J / . i \
- i F) - T i
= - £ f i 1|fy o 1
#""*"'\ ' |' LH B
48 51 54 56 58
FCBL-CS SOFDISTRI Polyester
Kopnyc nnacTukoBbIit
q__—__ﬂ'
49 52

Kopnyca 1 cuctembl
cTp. 43




Kopnyca u cuctembl gns
YCTaHOBKM (punbTPOB

MoaynbHblie Kopnyca

NMPEUMYLLIECTBA:

« [lpocToTa yCTaHOBKM

» MopynbHas KOHCTPYKLMA

» He Tpe6yeT ncrnonb30BaHUA JONOSHUTESb-
HbIX YCTPOWCTB NpyW 3amMeHe (PUILTPOB

« [lpoknagka mexpgy ABepLamu 1 Kopnycom

« QuKcupyloLLee YCTPONCTBO Ans unbpa

 YcTONYMBAs U HALEXHAA KOHCTPYKLIMS

<camtfil

@ EATRIE

FCB-P

Kopnyc: ranbBaHu3npoBaHHas cTarb

®unbTP: PUILTPLI NaHenbHble (ry6uHa - 25 MM, 50 MM, 95 Mm)

AnbTepHaTMBa: BO3MOXHA YCTAaHOBKA C NOBOPOTOM Ha 180° (neBo- unu npaBoCTOPOHHWIA JOCTYN NPU 06CNYXUBAHWN)
MpuMeyaHme: Kopryc ToNbKO CTaNbHON

ApTukyn

604001020
604001040
604001050
604001060
604001070
604001080
604001090
604001100
604001110
604001120
604001130
604001140
604001150
604001160
604001170
604001180
604001190
604001200
604001210
604001220
604001230
604001240
604001250

FCB-P 0510
FCB-P 1005
FCB-P 1010
FCB-P 1015
FCB-P 1020
FCB-P 1025
FCB-P 1030
FCB-P 1510
FCB-P 1520
FCB-P 1530
FCB-P 2010
FCB-P 2015
FCB-P 2020
FCB-P 2025
FCB-P 2030
FCB-P 2510
FCB-P 2520
FCB-P 2530
FCB-P 3010
FCB-P 3015
FCB-P 3020
FCB-P 3025
FCB-P 3030

Mopenb

0510
10 05
1010
1015
1020
1025
10 30
1510
1520
15 30
2010
2015
20 20
2025
20 30
2510
2520
2530
3010
3015
30 20
3025
3030

HapyXxHblit pa3mep

(WxHxD), mm
399x744x202
704x439x202
704x744x202
704x1055x202
704x1360x202
704x1670x202
704x1975x202
1013x744x202
1013x1360x202
1013x1975x202
1318x744x202
1318x1055x202
1318x1360x202
1318x1670x202
1318x1975x202
1677x744x500
1677x1360x500
1677x1975x500
1982x744x500
1982x1055x500
1982x1360x500
1982x1670x500
1982x1975x500

BHyTpeHHui pa3mep
(WxH), mm

309x614
614x309
614x614
614x925
614x1230
614x1540
614x1845
923x614
923x1230
923x1845
1228x614
1228x925
1228x1228
1228x1540
1228x1845
1537x614
1537x1230
1537x1845
1842x614
1842x925
1842x1230
1842x1540
1842x1842

Kon-Bo chunbTpos
592x592 MM, wr.

O OO OO W W o A~ N B DN WON = WD = =

Kon-Bo chunbTpos
287x592 mm, wr.

W 1 LW N = NN LW =

w

7.3
7.3
9.5
15
17
215
25
13.5
23
32.5
15
25
26.5
35
37
19
32.5
46
21.5
32.5
36
47.5
50.5

Mo 3anpocy BO3MOXHbI APYTUe Pa3mepbl U UCTIONHEHNE.




Kopnyca u cuctembl ang -
YCTaHOBKM (punbTPOB FCBL HF

Kopnyc: lanbBaHW3npoBaHHas cTanb

®unbtp: HI-FLO, HI-CAP

AnbTepHaTMBa: BO3MOXHA YCTAaHOBKA C NOBOPOTOM Ha 180° (neBo- unu npaBoCTOPOHHWIA JOCTYN NPU 06CNYXUBAHWN)
MpumeyaHmne: Kopryc ToNbKO CTaNbHON

Apriryn Momens T SUoes0pwmar 2874500 W
613003020  FCBL-HF 0510 0510 399x744x750 309x614 - 1 25 0.23
613003040  FCBL-HF 1005 1005 704x439x750 614x309 - 1 25 0.24
613003050  FCBL-HF 1010 1010 704x744x750 614x614 1 - 325 0.40
613003060  FCBL-HF 1015 1015 704x1055x750 614x925 1 1 515 0.57
613003070  FCBL-HF 1020 1020 704x1360x750 614x1230 2 - 57.5 0.73
613003080  FCBL-HF 1025 1025 704x1670x750 614x1540 2 1 735 0.90
613003090  FCBL-HF 1030 1030 704x1975x750 614x1845 3 5 85 1.06
613003100  FCBL-HF 1510 1510 1013x744x750 923x614 1 1 45 0.58
613003110  FCBL-HF 1520 1520 1013x1360x750 923x1230 2 2 775 1.05
613003120  FCBL-HF 1530 1530 1013x1975x750 923x1845 3 3 110 1.53
MopynbHbie kopnyca 613003130  FCBL-HF2010 2010 1318x744x750 1228x614 2 - 515 0.75
NMPEUMYLLIECTBA: 613003140  FCBL-HF2015 2015 1318x1055x750 1228x925 2 2 84 1.06
+ TpocroTa ycTaHoBKki 613003150  FCBL-HF2020 2020 1318x1360x750 1228x1228 4 - 89 1.37
Ay R 613003160  FCBL-HF2025 2025 1318x1670x750 1228x1540 4 2 1175 1.68
« He TPEGYET MENONb30RAHHS HONONHMTENb- 613003170  FCBL-HF2030 2030 1318x1975x750 1228x1845 6 - 126 1.99
HbIX YCTDOVICTB NIpU 3aMeHe (OMTBTOB 613003180  FCBL-HF 2510 2510 1677x744x750 1537x614 2 1 64 0.95
« TpoKnafiKa Mexy ABepLamMM 1 KoprycoM 613003190  FCBL-HF2520 2520 1677x1360x750 1537x1230 4 2 110 1.74
« OuKcUpyHoLLEe YCTPOICTBO NS (hunsTpa 613003200  FCBL-HF2530 2530 1677x1975x750 1537x1845 6 3 156 2.53
« YCTOR4MBAsA U HALieXHas KOHCTPYKLIMA 613003210  FCBL-HF 3010 3010 1982x744x750 1842x614 3 - 735 1.13
613003220  FCBL-HF 3015 3015 1892x1055x750 1842x925 6 3 11 1.60
613003230  FCBL-HF 3020 3020 1982x1360x750 1842x1230 6 5 1215 2.06
613003240  FCBL-HF 3025 3025 1982x1670x750 1842x1540 6 3 162 2.53
613003250  FCBL-HF 3030 3030 1982x1975x750 1842x1842 9 - 172 2.99

Mo 3anpocy BO3MOXHbI Jpyrie pasmepbl U UCNOSTHEHNE.

~camiil -




Kopnyca u cuctembl gns
YCTaHOBKM (punbTPOB

MoaynbHblie Kopnyca

NMPEUMYLLIECTBA:

« [lpocToTa yCTaHOBKM

» MopynbHas KOHCTPYKLMA

» He Tpe6yeT ncrnonb30BaHUs JONOSTHUTESb-
HbIX YCTPOWCTB NpyW 3amMeHe (PUILTPOB

« [lpoknagka mexpgy ABepLamu 1 Kopnycom

« QuKcupyloLLee YCTPONCTBO Ans unbpa

 YcTONYMBAs U HALEXHAA KOHCTPYKLIMS

<camtfil

@ EATRIE

FCBS-HF

Kopnyc: ranbBaHu3npoBaHHas cTarb

®unbtp: HI-FLO, HI-CAP 1 OPAKFIL G, AIROPAC HF

AnbTepHaTMBa: BO3MOXHA YCTAaHOBKA C NOBOPOTOM Ha 180° (neBo- unu npaBoCTOPOHHWIA JOCTYN NPU 06CNYXUBAHWN)

MpumeyaHmne: Kopryc ToNbKO CTaNbHON

ApTukyn

613002020
613002040
613002050
613002060
613002070
613002080
613002090
613002100
613002110
613002120
613002130
613002140
613002150
613002160
613002170
613002180
613002190
613002200
613002210
613002220
613002230
613002240
613002250

FCBS-HF 0510
FCBS-HF 1005
FCBS-HF 1010
FCBS-HF 1015
FCBS-HF 1020
FCBS-HF 1025
FCBS-HF 1030
FCBS-HF 1510
FCBS-HF 1520
FCBS-HF 1530
FCBS-HF 2010
FCBS-HF 2015
FCBS-HF 2020
FCBS-HF 2025
FCBS-HF 2030
FCBS-HF 2510
FCBS-HF 2520
FCBS-HF 2530
FCBS-HF 3010
FCBS-HF 3015
FCBS-HF 3020
FCBS-HF 3025
FCBS-HF 3030

Mopenb

0510
1005
1010
1015
10 20
1025
10 30
1510
1520
1530
2010
2015
20 20
2025
20 30
2510
2520
25 30
3010
3015
30 20
3025
30 30

HapyxHbiit pasmep

(WxHxD), mm
399x744x500
704x439x500
704x744x500
704x1055x500
704x1360x500
704x1670x500
704x1975x500
1013x744x500
1013x1360x500
1013x1975x500
1318x744x500
1318x1055x500
1318x1360x500
1318x1670x500
1318x1975x500
1677x744x500
1677x1360x500
1677x1975x500
1982x744x500
1892x1055x500
1982x1360x500
1982x1670x500
1982x1975x500

BHyTpeHHui pasmep

(WxH), Mm
309x614
614x309
614x614
614x925
614x1230
614x1540
614x1845
923x614
923x1230
923x1845
1228x614
1228x925
1228x1228
1228x1540
1228x1845
1537x614
1537x1230
1537x1845
1842x614
1842x925
1842x1230
1842x1540
1842x1842

Kon-so chunbTpos

592x592 mm, LuT.

O O OO WOo B MNO A BN WON = WNDDN = =

Kon-so thunbtpos

287x592 MM, .

W 1 W N = NN W =

w

Bec,
Kr

18
18
24
38
42
54
62
33
57
80
38
62
65
86
92
47
81

114
54
81

89
118
126

Mo 3anpocy BO3MOXHbI APYTMe PasmMepbl U UCTIONHEHNE.




Kopnyca u cuctembl gns
YCTaHOBKM (punbTPOB

hat

MoaynbHblie Kopnyca

NMPEUMYLLIECTBA:

« [lpocToTa yCTaHOBKM

» MopynbHas KOHCTPYKLMA

» He Tpe6yeT ncrnonb30BaHUA JONOSHUTESb-
HbIX YCTPOWCTB NpyW 3amMeHe (PUILTPOB

« [lpoknagka mexpgy ABepLamu 1 Kopnycom

« QuKcupyloLLee YCTPONCTBO Ans unbpa

 YcTONYMBAs U HALEXHAA KOHCTPYKLIMS

<camtfil

@ EATRIE

FCBS-A

Kopnyc: ranbBaHu3npoBaHHas cTarb
®unbtp: AIROPAC, MICRETAIN, SOFILAIR

AnbTepHaTMBa: BO3MOXHA YCTAaHOBKA C NOBOPOTOM Ha 180° (neBo- unu npaBoCTOPOHHWIA JOCTYN NPU 06CNYXUBAHWN)

MpumeyaHmne: Kopryc ToNbKO CTaNbHON

ApTukyn

605003520
605003540
605003550
605003560
605003570
605003580
605003590
605003600
605003610
605003620
605003630
605003640
605003650
605003660
605003670
605003680
605003690
605003700
605003710
605003720
605003730
605003740
605003750

FCBS-A 0510
FCBS-A 1005
FCBS-A 1010
FCBS-A 1015
FCBS-A 1020
FCBS-A 1025
FCBS-A 1030
FCBS-A 1510
FCBS-A 1520
FCBS-A 1530
FCBS-A 2010
FCBS-A 2015
FCBS-A 2020
FCBS-A 2025
FCBS-A 2030
FCBS-A 2510
FCBS-A 2520
FCBS-A 2530
FCBS-A 3010
FCBS-A 3015
FCBS-A 3020
FCBS-A 3025
FCBS-A 3030

Mopenb

0510
10 05
1010
1015
1020
1025
10 30
1510
1520
1530
2010
2015
2020
2025
20 30
2510
2520
2530
3010
3015
3020
3025
3030

HapyxHbiit pa3mep

(WxHxD), mm
399x744x500
704x439x500
704x744x500
704x1055x500
704x1360x500
704x1670x500
704x1975x500
1013x744x500
1013x1360x500
1013x1975x500
1318x744x500
1318x1055x500
1318x1360x500
1318x1670x500
1318x1975x500
1677x744x500
1677x1360x500
1677x1975x500
1982x744x500
1892x1055x500
1982x1360x500
1982x1670x500
1982x1975x500

BHyTpeHHuit pa3mep

(WxH), mm
309x614
614x309
614x614
614x925
614x1230
614x1540
614x1845
923x614
923x1230
923x1845
1228x614
1228x925
1228x1228
1228x1540
1228x1845
1537x614
1537x1230
1537x1845
1842x614
1842x925
1842x1230
1842x1540
1842x1842

Kon-so cunbTpos

592x592 Mm, wWIT.

O© OO OO W o BN B BN WND =L W NN = =

Kon-Bo thunbTpos

287x592 MM, LLuT.

W N = 1 NN W N =

w

Bec,
Kr

20
20
26
4
46
59
68
37
62
88
42
68
72
95
101
51
89
126
59
89
98
130
138

Mo 3anpocy BO3MOXHbI fpyrue pasmepbl U UCNONHeHWe (ans dunstpos rnybuHon 150 Mm — 305x610x292, 610x610x292)
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Kopnyca u cuctembl gns
YCTaHOBKM (punbTPOB

MoaynbHblie Kopnyca

NMPEUMYLLIECTBA:

« [lpocToTa yCTaHOBKM
» MogaynbHas KOHCTPYKLUS

» He Tpe6yeT ncrnonb30BaHUA JONOSHUTESb-
HbIX YCTPOWCTB NpyW 3amMeHe (PUILTPOB

« [lpoknagka mexpgy ABepLamu 1 Kopnycom

« QuKcupyloLLee YCTPONCTBO Ans unbpa

 YcTONYMBAs U HALEXHAA KOHCTPYKLIMS

<camtfil

@ EATRIE

FCBL-CC

Kopnyc: ranbBaHn3npoBaHHas CTanb
®unbTp: yronbHele uunmHapsl 1000, 2000 unu 2600
Yronb CM 05: 3anaxu 1 JIOB

Yronb CM 07: raswi (H,S, S0,, NH,)
AnbTepHaTMBa: BO3MOXHA YCTaHOBKA C NOBOPOTOM Ha 180° (neBo- unu npaBoCTOPOHHWIA JOCTYN NPU 06CNYXUBAHWN)

MpumeyaHmne: Kopryc ToNbKO CTaNbHON

ApTukyn

607002020
607002040
607002050
607002060
607002070
607002080
607002090
607002100
607002110
607002120
607002130
607002140
607002150
607002160
607002170
607002180
607002190
607002200
607002210
607002220
607002230
607002240
607002250

FCBL-CC 0510
FCBL-CC 1005
FCBL-CC 1010
FCBL-CC 1015
FCBL-CC 1020
FCBL-CC 1025
FCBL-CC 1030
FCBL-CC 1510
FCBL-CC 1520
FCBL-CC 1530
FCBL-CC 2010
FCBL-CC 2015
FCBL-CC 2020
FCBL-CC 2025
FCBL-CC 2030
FCBL-CC 2510
FCBL-CC 2520
FCBL-CC 2530
FCBL-CC 3010
FCBL-CC 3015
FCBL-CC 3020
FCBL-CC 3025
FCBL-CC 3030

Mopenb

0510
10 05
1010
1015
10 20
10 25
10 30
1510
1520
1530
2010
2015
20 20
2025
20 30
2510
2520
2530
3010
3015
3020
30 25
3030

HapyXxHbiit pa3mep

(WxHxD), mm
399x744x750
704x439x750
704x744x750
704x1055x750
704x1360x750
704x1670x750
704x1975x750
1013x744x750
1013x1360x750
1013x1975x750
1318x744x750
1318x1055x750
1318x1360x750
1318x1670x750
1318x1975x750
1677x744x750
1677x1360x750
1677x1975x750
1982x744x750
1892x1055x750
1982x1360x750
1982x1670x750
1982x1975x750

BHyTpeHHuUi pa3mep
(WxH), mm

309x614
614x309
614x614
614x925
614x1230
614x1540
614x1845
923x614
923x1230
923x1845
1228x614
1228x925
1228x1228
1228x1540
1228x1845
1537x614
1537x1230
1537x1845
1842x614
1842x925
1842x1230
1842x1540
1842x1842

Kon-Bo yunuugpos,
LT.

120
48
72
96
120
144

25.5
25.5
33
49.5
58.5
75
82.5
45
75
110
53
80.5
91.5
118
128.5
65
111
157.5
72.5
11
124.5
161.5
175

Mo 3anpocy BO3MOXHbI AApYrue pasmepbl U UCMONHEHNE.




Kopnyca u cuctembl gns _
YCTaHOBKHU (pUNbTPOB FCBL-CS

Kopnyc: ranbBaHn3npoBaHHas CTanb

®UNbTP: NaHen yronbHole

CTaHaapTHbIA yronb: 3anaxu unu J10B

O6oraweHHblit yronb: rasel (H,S, SO,, NH,)

AnbTepHaTMBa: BO3MOXHA YCTaHOBKA C NOBOPOTOM Ha 180° (neBo- unu npaBoCTOPOHHWIA JOCTYN NPU 06CNYXUBAHWN)
MpumeyaHmne: Kopryc ToNbKO CTaNbHON

ApTHkyn Mogenb Ha[zmmg)[’lmnep BHVT[(J‘IIE‘;-IXHI:I)V:I N|:I\z’|I:>.Mep Kon-Bo naHene,
611002040 FCBL-CS 1005 10 05 704x439x750 614x309 3 25.0 0.24
611002050 FCBL-CS 1010 1010 704X744X750 614x614 6 325 0.40
611002060 FCBL-CS 1015 1015 704x1055x750 614x925 9 515 0.57
611002070 FCBL-CS 1020 1020 704x1360x750 614x1230 12 575 0.73
611002080 FCBL-CS 1025 1025 704x1670x750 614x1540 15 735 0.90
611002090 FCBL-CS 1030 10 30 704x1975x750 6141845 18 85.0 1.06
611002130 FCBL-CS 2010 2010 1318x744x750 1228614 12 515 0.75
MopaynbHble Kopnyca 611002140 FCBL-CS 2015 2015 1318x1055x750 1228x925 18 84.0 1.06
611002150 FCBL-CS 2020 2020 1318x1360x750 1228x1228 24 89.0 1.37
611002160 FCBL-CS 2025 2025 1318x1670x750 1228x1540 30 1175 1.68
+ [lpocToTa ycTaHoBKM 611002170 FCBL-CS 2030 20 30 1318x1975x750 1228x1845 36 126.0 1.99
* MopynbHas KOHCTpyKUMA 611002210 FCBL-CS 3010 3010 1982x744x750 1842x614 18 735 113
N 611002220  FCBL-CS 3015 3015 1892x1055x750 1842x925 21 111.0 160

HbIX YCTPOWCTB NpyW 3amMeHe (PUILTPOB

- TIpOKNAK MEXY ABEPLIAMA U KODIYCOM 611002230 FCBL-CS 3020 30 20 1982x1360x750 1842x1230 36 1315 2.06
« OVKCUPYHLLIEE YCTPOICTBO ANA hUIbTpa 611002240 FCBL-CS 3025 3025 1982x1670x750 1842x1540 45 162.0 2.53
« YCTOMYMBAA 1 HAZEXHAS KOHCTPYKLMA 611002250 FCBL-CS 3030 3030 1982x1975x750 1842x1842 54 172.0 2.99

Mo 3anpocy BO3MOXHbI ApYrue pasmepbl U UCMONHEHNE.

~camiil -




Kopnyca u cuctembl gns
YCTaHOBKM (punbTPOB

9

NMPEUMYLLIECTBA:

» MogynbHas KOHCTPYKLUS

« Llenesas KOHCTPYKLUA ANs peuupKynsaLmm

» BcTpoeHHas 2 cTyneHvatas uibTpaums

« [lpu 3ameHe nNpecubTPOB HET
HeobX04MMOCTM MCMOMb30BaTh
[ONOJTHUTENbHbIE CPeLCcTBa

» (CBapHas KOHCTpyKLUuS

© COBET: [lpequnbTpsl ¢ pasiansHbIMU Knaccamm
JO/KHbI  ObITb  YCTAHOBNEHbI Jn1a  3awmtel HEPA
GunbTpoB. [N npoaneHns  cpoka IKcrayaraummn
UCTONb3YATE  rOhPUPOBAaHHbIE  UIIBTPLI  K/acca
G4-F7

<camtfil

@ EATRIE

SOFDISTRI Return - xopnyca na peumpkynaumm (1 1 2 cTyneHyatas ounbTpaus)

BEPCUA 2 CTYNEHYATAA KoHCTpYKuMS: ranbBaHWU3MPOBaHHAsA CTanb, CBapHas, 6eM0e 3NOKCUAHOE NOKPbITHE
Tun chunbTpos: npeconnbtp (50 Mm) G4 - F7
KoneuHblii hunbtp: ECOPLEAT (50 mm) - F7, MEGALAM MD (66 mm) unu MG

MpUMEHEHME: B CUCTEMAX PELMPKYNALMM B NOMELLEHUAX C NOBbILIEHHbIMI (110 mm) — H10, H14, U15

Tpe6oBaHNAMI K Ka4ecTBY BO3AyXy, 1a60paTopuy, OnepaLnoHHble, MacTepckue  YCTaHOBKA (hunbTPOB: NpechusibTp — Ha BbIABUXKHON LIMHE, B 3aBIUCUMOCTH

C COAEPIKaHNEM NOPOLLKA B BO3AYLLHOM Cpede. OT KOHEYHOTr0 (OUNLTPA; KOHEYHbIA (HUNLTP — NOBOPOTHBIE 32XKMMbI C

Tun: gByxcTyneHyartas unbTpaumns peLmnpKynaumoHHOro Bo3ayxa NPWKXUMHBIMI OrpaHN4NTENSMN

PeweTka: nepdopupoBaHHas cTabHas peLleTka Ha BbIABVKHOM LUNHE 4NA YCTaHoBKa: 32K1UMbl, 3aKPENNALIME PeLeTKu

YCTaHOBKM npedounbTpa rayéuHoin 50 MM 1 2 pyykamu. CoenuHenue: (hnauesoe

MakcumanbHblii pacxop: 3P6 — 300..1000 m%/4, 6P6 — 500..2000 m3/4 MpumeyaHme: Heo6X0ANMO 3aka3blBaTb KOPMYC, PELLETKY 1 cam dounbTp

ApTukyn Tun Mogenb HapyxHbiit pasmep (WxHxD), Mm Bec, kr 06bem, m®

5515.80.50 Sofdistri 2 stage return kopnyc 3P6 (oKpaLleHo) 697x392x260 8 0.07
5514.42.07 Sofdistri 2 stage return pewetka 3P6 (okpaLLeHo) 704x399 45 0.02
5515.80.51 Sofdistri 2 stage return Kopnyc 6P6 (okpatleHo) 697x697x260 10 0.13
5514.43.07 Sofdistri 2 stage return peweTtka 6P6 (oKkpalLeHo) 704x704 6.5 0.04

Mo 3anpocy BO3MOXHbI ApYrie pasmepbl U UCTIONHEHNE.

BEPCUA 1 CTYNEHYATASA MakcumanbHblit pacxog: 3P6 — 300..1000 m3/4, 6P6 — 500..2000 m%/4
KoHCTpyKums: ransBaHu3MpoBaHHas CTanb, cBapHas, 6enas anokcugHas okpacka
Tun cunbTpa: npecounstp (TonwmHoin 50 mm) — F7

MpumeHeHue: B cuctemax peuupkynsuun YcTaHoBKa: 32XKUMbI, 3aKPENNsIoLLNe PeLIeTKu
Tun: Kopnyc ¢ 0AHO CTyneHbto ounbTpaLnn Coepunenue: (hnaHuesoe
Pewetka: nepdhopupoBaHHas cTanbHas Mpumeyanmne: He06X0AMMO 3aKa3blBaTb KOPNYC, PELLETKY 1 caM nnbTp
ApTukyn Tun Mopenb HapyxHblit pasmep(WxHxD), mm Bec, kr 06bem, m®
5515.80.44 Sofdistri 1 stage return Kopnyc 3P6 (0KpaLleHo) 685x340x73 7 0.02
5515.80.61 Sofdistri 1 stage return Kopnyc 6P6 (oKkpalleHo) 685x645x73 10 0.03

Mo 3anpocy BO3MOXHbI Apyrue pa3mepsl 1 UCMONHEHNE.




Kopnyca u cuctembl gns
YCTaHOBKM (punbTPOB

NMPEUMYLLIECTBA:

» CneumanbHasn KOHCTPYKLMS OS YACTbIX
KOMHAT C HeOJHOHANPaBMNEHHbLIM MOTOKOM

» HEPA ctaHgapt

« [lpuHyauTensHoe pasgeneHne noToka

<camtfil

@ EATRIE

SOFDISTRI Induction - paszarouroe yerpoitcteo

PELLUETKHW
MpuMeHeHue: YnCTble KOMHATLI C HeOAHOHanpaBeHHbIM noTokoM (knacc 10,000..100,000), onepaunoHHble
Pewetku: manoyrnepoancTas ctanb ¢ 6ebiM SNOKCUAHBIM NOKPLITHEM
4D: 4-x HanpasneHHbIN ouddysop
H: nyyesoit anchdpysop
Pacxop Bo3gyxa: H: 6P6 — 500..1000 m%/y
4D: 6P6 —100..2000 m%/4

ApTukyn HapyxHbiit pasmep (WxHxXD), mm
5513.05.03 Sofdistri Grille 4D 6P6 (0KpaLLeHo) 724x724
5513.06.03 Sofdistri Grille H 6P6 (okpaLueHo) 704x704

Bec, kr
4.5
4.5

06bem, m*
0.02

0.40

Mo 3anpocy BO3MOXHbI Apyrue pasmepbl 1 UCMONHEHNE.

KOPnyc

lNpumenenue: YucTble KOMHATBI C HEOHOHANPaBNeHHbIM noTokoM (knacc 10,000..100,000), onepaumnoHHble

Tun: kopnyca ans HEPA/ULPA counetpos

KoHCTpyKuMSA: cBapHas, ranbBaHW3MPOBaHHAA CTasb, 6€/10€ ANOKCULHOE NOKPbLITUE

Tun punbTpos: MEGALAM MDA (66 mm), MXA (90 mm), MGA (110 mm)

YcTaHoBKa: GbicTpas 3aMeHa UnbTPOB C NCNOMb30BaHEM NOBOPOTHbIX 3aXKIMOB G NPUKUMHBIM OrPaHNYMTENEM
CoeauHeHue: BTyNKa anameTpom 315 MM Ha BepxHeli MOBEPXHOCTM Kopnyca

Pacxop Bo3gyxa: H: 6P6 — 500..1000 m3/4, 4D: 6P6 — 100..2000 Mm%/

ApTukyn Hapyxubiit pasmep (WxHxD), mm

5507.03.60 Sofdistri Housing kopnyc 3P6 (okpalleHo) 717x717x315

14

0.20

Mo 3anpocy BO3MOXHbI ApYTue Pasmepbl U UCTIONHEHNE.




Kopnyca u cuctembl gns
YCTaHOBKM (punbTPOB
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NMPEUMYLLIECTBA:

» CneumanbHas KOHCTPYKLMS 411
NPUMEHeHUs B MUKPOGMONOrumn

« LlenbHas repmMeTn4Has rurmneHn4Has
KOHCTPYKLUS

» Koppo3noHHO-YCTONYMBBIA KOpnyC

« [lonnpoBaHHOE MOKPbITUE Kopryca (erkas
04UCTKA)

e TOYHO OMKCUPYIOLLMIA MEXAHW3M C
3KMMAIOLLUM OrpaHnyuTenem

<camtfil

@ EATRIE

SOFDISTRI Polyester - nnacrukossbiii kopnyc

MpUMEHeHne: «4UCTbIe KOMHATbI» NIEYEOHbIX YYPEXAEHUA, hapMaLeBTUYECKON U NILLEBOI NPOMBILLIIEHHOCTM

Tun: kopnyca ans HEPA/ULPA counetpos

KOHCTPYKLMSA: LIeNOCTHBIN (DOPMUPYIOLLMIA TAMUHAPHBINA NOTOK KOPMyC

Tun counbtpos: MEGALAM MDA, MDLA (66 mm)

YcTaHoBKa (hunbTpa: 6bICTpas 3ameHa PUILTPa ¢ UCMNOJIb30BaHUEM MOBOPOTHbIX 3XKUMOB C NPUXUMHbLIM OrpaHU4uTENem
CoepauHeHue: BTyKa Anametpom 315 MM Ha BepxHeli MOBEPXHOCTU kopnyca

HapyxHbiii pa3mep Pa3mep unbtpa

ApTukyn Tun Mopenb

(WxHxD), mm (WxHxD), mm
5516.01.00 Sofdistri Polyester Kopnyc 3P6 697x392x250 610x305x66
5516.02.00 Sofdistri Polyester Kopnyc 6P6 697x697x250 610x610x66
5516.03.00 Sofdistri Polyester Kopnyc 9P6 697x1002x250 610x915x66
5516.04.00 Sofdistri Polyester Kopnyc 12P6 697x1307x250 610x1220x66

Bec,
Kr

06bem,

0.11
0.18
0.25
0.33




Kopnyca u cuctembl gns

e SOFDISTRI Terminal - kopnyc ans ycraHosku koHeuHOro dunsTpa

BAPUAHT CTAHﬂAPTHbIVI Tun chunbtpa: MEGALAM MD HEPA 1 ULPA

YctanoBka hunbTpa: 6bicTpas 3ameHa QUNbTPa ¢ UCMONb30BAHNEM
MOBOPOTHbIX 3)KMMOB C MPVIKMMHbBIM OrpaHU4NTENEM

MpucoeanHeHune: BepxHee Ui 60KOBOE

MpuMeyanmne: Heo6X04MMO 3aKa3bIBaTb KOPMYC, PELLUETKY W cam punbTp

MpumMeHeHune: NPUTOYHbIE U BbITSXHbBIE CUCTEMbI «4UCTbIX KOMHAT»

Tun: kopnyc ana ycraHoskun HEPA/ULPA dounbtpos

MoHTax: K noaaepxuBatoLLei CTanbHON KOHCTPYKLMK

KoHCTpYKLMSA: ranbBaHU31POBAHHAsA CTanb, NIOTHbIA CBAPHOIA LWOB, NOKPbITUE
3NOKCMAHOE

H 7 P

Aprieyn Mt (D
5507.01.50  Sofdistri (nogBoA BepXHMIA) Kopnyc 3P3 (noaBog BepxHuii) 392x392x240 305x305%66 10 0.06
5507.02.50  Sofdistri (noaBOA BEPXHWMA) Kopnyc 3P6 (noasoza BepxHui) 697x392x240 610x305x66 15 0.11
5507.03.50  Sofdistri (nogBoA BEpXHMIA) Kopnyc 6P6 (noasog BepxHuii) 697x697x240 610x610x66 21 0.18
5507.04.50  Sofdistri (noaBOA BEpXHWMIA) Kopnyc 9P6 (noaBoz BepxHuii) 697x1002x240 610x915x66 28 0.25
Dt@ V12 _ = 5507.05.50  Sofdistri (nogBoa BepxHuin)  Kopnyc 12P6 (nofsoz BepxHui) 697x1307x240 610x1220%66 37 0.36
\‘-/‘ 5507.01.12  Sofdistri (noasoa 60k0BON) Kopnyc 3P3 (nogsog 60koBoit) 392x392x300 305x305x66 12 0.06
5507.02.18  Sofdistri (nongoa 60k0BON) Kopnyc 3P6 (noggog 60koBoi) 697x392x300 610x305%x66 17 0.11
5507.03.41  Sofdistri (noaBog 60K0BOIA) Kopnyc 6P6 (nogson 60koBoi) 697x697x390 610x610x66 24 0.18
5507.04.19  Sofdistri (nongoa 60k0BON) Kopnyc 9P6 (nogsog 60koBoit) 697x1002x455 610x915%66 35 0.25
NMPEUMYLLIECTBA: 5507.05.52  Sofdistri (noasos 6okosoil)  Kopnyc 12P6 (noABoa 60KOBOH) 697x1307x455 610x1220x66 45 0.36

 bbicTpas u nerkas ycraHoska HEPA/ULPA
buneTpoB

e TOYHO OMKCUPYIOLLMIA MEXAHW3M C
3KMMAIOLLUM OrpaHnyuTenem

« [InoTHas cBapHas KOHCTPYKLMS

Mo 3anpocy BO3MOXHbI ApYrue pasmepbl U UCMIOMHEHNE.

Tun counbtpa: MEGALAM MD HEPA 1 ULPA

YcTaHoBKa hunbTpa: 6bICTPas 3aMeHa PUIbTpa ¢ UCMOb30BaHNEM
NOBOPOTHbIX 3XKMMOB C MPYIKMMHbBIM OrpaHU4nUTENEM
MpucoeanHenne: naHuesoe

Mpumeyanmne: He06X0AMMO 3aKasblBaTb KOPNYC, PELLETKY 1 caMm (ounbTp

BAPUAHT ®JIAHLEBbINA

MpUMeHeHMe: NPUTOYHBIE 1 BbITSKHbIE CUCTEMbI «YUCTBIX KOMHAT»

Tun: kopnyc ans yctaHoskn HEPA/ULPA dounbtpos

MoHTaX: K NoaaepXnBatoLLeli CTaribHON KOHCTPYKLNUK

KOHCTpYKUMSA: ranbBaHN3MPOBaHHas CTasb, NNOTHBLIA CBAPHOI LLIOB, MOKPbITUE

© COBET: [lpequnbTpsl ¢ pasiansHbIMU Knaccamm
JO/KHbI  ObITb  YCTAHOBNEHbI Jn1sa  3awmtel HEPA
GunbTpoB. [N npoaneHns  cpoka IKcrayaraumn

UCTONb3YATE  rOhPUPOBAaHHbIE  UIIBTPLI  K/acca 3MnoKcnaHoe
G4-F7
HapyXHbii Pa3mep thunbtpa Bec, 06bem,
B I Ll pa3mep(WxHxD), mm (WxHxD), mm KI me
5507.50.10 Sofdistri (donaHueBblit) Kopnyc 3P6 (chnaHLeBbli) 697x392x150 610x305%66 9 0,05
5507.55.10 Sofdistri (dhnauLesblii) Kopnyc 6P6 (dpnauLesbiit) 697x697x150 610x610x66 15 0,10

§Camfi1 Mo 3anpocy BO3MOXHbI Apyrie pa3mepbl U UCMONHEHUS.
SEAIRIER m




Kopnyca u cuctembl gns
YCTaHOBKM (punbTPOB
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MPEUMYLLECTBA (nonacTHoit):

o YeTkune rpaHuLpbl 06eCne4nBaoT TOYHYHO
MOATOHKY

» Perynupyemble 10NacTy niacTuHbl

* AHOOMPOBAHHbIA aIFOMUHNIA

« [IpocToTa MOHTaXa

MPEUMYLLEECTBA (nnacTtuH4arbli):

o YeTKune rpaHuLbl 06eCNeYNBAIOT TOYHYHO
MOArOHKY

» Perynupyemble nonacTit NAacTUHbI

« [IpocTOTa MOHTaXa

<camtfil

@ EATRIE

SOFDISTRI - pewertkn v audbcpyzopsi

PEFYNIMPYEMbIiA JIONACTHOMN AUd®Y30P

NpUMeHeHue: CUCTEMbI «HUCTbIX KOMHAT» € TYPOYNEHTHBIM NOTOKOM BO34yXa

Tun: Sofdistri perynupyembiit gndhdoysop

KOHCTpyKUMS: antoMUHUEBbIE PErynupyemble N0NacTy

NpucoeanHenne: Ha 601TOBbIX COELUHEHNAX

ApTHKYn
5513.82.00
5513.83.00
5513.84.00
5513.85.00

Tun
Sofdistri Grille
Sofdistri Grille
Sofdistri Grille
Sofdistri Grille

Mopenb
A: perynupyemas
A: perynupyemas
A: perynupyemas
A: perynupyemas

Pa3amep cmnbtpa (WxHxD), mm
610x305
610x610
610x915
610x1220

Bec, kr
1.8
3.6
5.4
7.2

06bem, m®
0.01
0.01
0.02
0.02

NEP®OPUPOBAHHbIA NNACTUHYATbIA AUDOY30P

MpUMEHeHMe: CUCTEMbI «YUCTbIX KOMHAT» C TYPOYNIEHTHbIM NOTOKOM BO3AyXa

Tun: Sofdistri nepdoprpoBaHHbINA NACTUHYATBLIA AMdIPY30p
KoHeTpykuus: manoyrnepogucras ctanb — RP: nepdhopmpoBaHHas NNacTuHa ¢ 4acTUYHLIM nepekpbiTueM; D: nepdhopupoBaHHas nnacTuHa 3anognnuo
MpucoeanHenune: Ha 60NTOBbIX COEANHEHUSAX
Mpumeyanme: oTKpbITas nnowaab ceveHns RP: 45%, D: 35%

ApTukyn
5514.41.00
5514.42.00
5514.43.00
5514.44.00
5514.45.00
5514.22.00
5514.23.00
5514.24.00
5514.25.00

Tun
Sofdistri Grille
Sofdistri Grille
Sofdistri Grille
Sofdistri Grille
Sofdistri Grille
Sofdistri Grille
Sofdistri Grille
Sofdistri Grille
Sofdistri Grille

Mopenb
RP
RP

Pa3mep unbtpa (WxHxD), Mm
305x305
610x305
610x610
915x610
1220x610
610x305
610x610
915x610
1220x610

Bec, kr
2.1
3.5
5.6
7.8
9.9
1.7
3.3
5.0
6.6

06bem,m3
0.01
0.01
0.01
0.02
0.02
0.01
0.01
0.02
0.02




Kopnyca u cuctembl gns
YCTaHOBKM (punbTPOB

A

<camtfil

@ EATRIE

SOFFILTRAL - sm10/sm20

SOFILTRAL SM 10

MoaynbHas CTpyKTypa And Co3A4aHnsa 0fHOHANPaB/IEHHOro NOTOKA

MpurofeH ans ropm3oHTaNbHONO U BEPTMKANBbHOr0 MOHTaXa (BePTUKANbHbIA U TOPU3OHTANbHbIA NOTOK)
[peccoBaHHbIE aNIOMUHNEBbLIE CEKLUN, COeANHAEMble BMECTE

Kaxablil (oUnbTP 3aKpensieH ¢ MOMOLLbH 3aMOPHbIX U OrPAHNYUTESbHBIX 3AXKMMOB

C60pKa BbIMOMHAETCA C PeLLeTKaMU UK NnacTUHaMm (B 3aBMCUMOCTM OT PACMoNOXeHus punbTpa)

SOFILTRAL SM 20

MoaynbHas CTpyKTypa And co3AaHnsa 0fHOHaNPaB/IEHHOro NOTOKA

MpurofeH ans ropM3oHTaNIbHOr0 MOHTaXa (BEPTUKaNbHbIA NOTOK)

Kaxablil (oUnbTP 3aKpensieH ¢ MOMOLLbH 3aMOPHbIX U OrPaHNYUTESbHBIX 3AXKMMOB
®unbTp pacnonaraeTcs Hag ceKUumamu




NMPEUMYLLIECTBA:

Kopnyca u cuctembl gns
YCTaHOBKM (punbTPOB

Cuctema MXMAOKOCTHOMO YNAOTHEHUS

He TpebyeTcsa 3aTarnBatb UM CKpennsTh
unbTpbl

He TpebyeTcs crneuuanbHbIX YCTPOMCTB Npu
3ameHe OUIILTPOB

BbICTpLIA 1 NPOCTON MOHTAX

© COBET: [lpequnbTpsl ¢ pasiansHbIMU Knaccamm
JO0JDKHbI ObITb YCTaHOBIIEHbI 151 3alynThbl HEPA ¢huiib-
TPOB. [Ins NpoAneHns cpoka 3Kcrnayaraumm ucnosb-
3yiiTe roghpupoBarHHbie GunbTpPbl Knacca G4—F7

<camtfil

@ EATRIE

CAMGEL - repmeTinynble notonoyHble cuctembl

MpUMEHeHHe: CUCTEMbI «HUCTbIX KOMHAT» C BEPTUKANbHLIM OJHOHAMNPABEHHbIM MOTOKOM, (DapMaLeBTUYeCKas NPOMbILLIIEHHOCTb, NPOU3BOACTBO MUKPOIIEKTPOHMKM

Tun: Mmoynupyemble NOTONOYHbIE CUCTEMbI
®unbTp: hunbtpbl K 1 LS ¢ KpenexHbiMu pamMamu

T

Al

XKNOKOCTHbII
YNNOTHUTENb

A

7

[opBeLunBaemas
CeKLus

OcBeTuTenbHas
CeKLus

CTaHgapTHas
CeKLus

Yrnosoi npoguib

«T» npochunb

«X» npounb

. By




Kopnyca u cuctembl gns
YCTaHOBKM (punbTPOB
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Kopnyc ans 6esonacHoi 3amMeHbl

NMPEUMYLLIECTBA:

thunbTpoB

beckoHTakTHas 3ameHa cunbTpa
ABTOMATWYECKM PErynupyHLLMe Hanpshxe-
HUe 3aXaTuns unbTpa ycTpomcTea
bbicTpas, 6e3onacHas yctaHoBKa punbrpa
[epmeTnyHas, cBapHas, XecTkas
KOHCTPYKLUS

YnnotHeHue knacc B (EN 1866) 5000 lMa
[NononHutensHas repmetusaumns DIN 1946,
yactb 4

<camtfil

@ EATRIE

CAMSAFE

Npumenenue: kamepsl CamSafe MCNONb3YHOTCA 415 0TAENEHUS PALNOAKTUBHBIX, TOKCU4HBIX MW GAKTEPUONOTNYECKNX YaCTUL, 1 ra3oB 1 06ecnevnBaoT
MaKCUMaJbHYI0 3aLMTy 06CNYXMBAIOLLEro NepcoHana.
06nacTb NPUMEHEHNS BKITIOYAET NabopaTopum, M30MALMOHHbIE Nanatbl, apMaLeBTUYECKYI0 MPOMbILLIEHHOCTb.
Kopnyca mMoryT 6bITb COBNHEHbI B MHOTOCTYNEHYaTbIe CUCTEMbI C PACX00M BO3Ayxa CBbiLle 24 000 m%/y
JnokcuAHOE NOKPbITUE KOpRYca: NOKPbITME ANOKCMAHOK cmonoii (RAL 9010) nerko o4mwLaeTcs, kpenexHole ycTponcTea - crans (1.4301)
Kopnyc: ctans (1.4301)
CTaHaapTHasA KOHCTPYKLMSA: TONLIMHA CTEHOK 2 MM, ONaHLbl UMEIOT 0TBEPCTUS ANs KPENeXHbIX COBANHEHWIA, KPbILIKA 418 06CTYXMBAHUA C PYYKAMM C HAPYXKHOI
pe3b60ii, CMEHHbI MELLOK, NOAAEPXKMBAIOLLAN MONKA ANS UCKIIOYEHNS KOHTAKTa NpU 3ameHe (MnbTpa, aBTOMATUYECKM PEryMpPYIOLLME HAaNPsKeHNe 3aXaTus
(hunbTpa ycTpoicTea
®unbTpaLMoHHbIe KapTpuaku: npedunstp P1—610x610x47 mm,
npedunstp P2 — 610x610%x292 MM,
OCHOBHOI hunbTp — 610x610x292 MM.
Bce 0CHOBHbIE (OMABTPbI MOCTABASIOTCS OCHALLEHHLIMM NO0CAMI ANS YNPOLLEHUS 06CNYXNBAHNS.
®unbTPbl MOTYT NOCTABAATLCA C PA3ANYHBIMI TUNAMU NPOKNAAO0K B 3aBUCMMOCTN OT 0611aCT NPUMEHEHMS.
Kopnyc no3BonseT ycTaHaBnMBaTb PasfinyHble TUNbl (OMALTPOB, NPUrOAHbLIE AN PaboTbl C ra3006pa3HbIMU 1 TBEPAIMIA 3arPA3HEHUAMM.
Akceccyapbl: MeLUKW Ans 6830MacHON 3aMeHbl, MAHOMETPbI 1 Ap.

ApTHKyn HapyXHbiit pa3mep Pa3mep npecpunbtpa Pa3mep sTOpOro Bec, 06bem,
(WxHxD), mm (WxHxD), mm thunbTpa (WxHxD), mm Kr
518010 Camsafe 1000, okpalLeHo 730x535x725 (+90*) - 610x610x292 50 0.35
518014 Camsafe P1/1000, okpaieHo 730x790x725 (+90%) 610x610x47 610x610x292 80 0.55
518018 Camsafe P2/1000, okpatieHo 730x1020x725 (+90*) 610x610x292 610x610x292 90 0.70
5180101 Camsafe 1000 1.4301 730x535x725 (+90*) - 610x610x292 50 0.35
5180141 Camsafe P1/1000 1.4301 730x790x725 (+90*) 610x610x47 610x610x292 80 0.55
5180181 Camsafe P2/1000 1.4301 730x1020x725 (+90*) 610x610x292 610x610x292 90 0.70

* - BKIKOYAA PYy4KM C HApYyXHOMN pe3b6oii + 90 mm. 06ecneynTb CBOGOLHOE NPOCTPAHCTBO NPUONN3UTENLHO 1 M Ans 3amMeHbl unbTpa




Kopnyca u cuctembl Ans CAMSAFE - CoeaunutensHbie natpy6km

YCTaHOBKM (punbTPOB

Npumenenune: CamSafe coeamHMTENbHbIA NATPYBOK UCnonb3yoTcs BMecTe ¢ Camsafe kopmycamu ans o6ecneyeHns pacxofa Bo3ayxa cebiwe 24 000 m3/4
JnoKcMAHOE NOKPLITHE: NOKPbITME 3NOKCUAHOI cMonoi (RAL 9010) nerko o4unwaetcs
Kopnyc: crans (1.4301)

CTaHpapTHasA KOHCTPYKLUMA: MNCTOBAs CTaNb TOMLMHOM 2 MM, (hnaHLbl LNPUHOA 50 MM NMEOT 0TBEPCTUS 1 KPENEXHbIX COeAUHEHNI
/ / Bapuantbl: 1-3 BepxHAs COeAMHNTESIbHASA YaCTb,
= / 4-6 HXHAS COEANHUTENbHASA YaCTb, BKNKOYAs ONOPbI.
— — /L = — MpuMeyaHmne: CoeJMHUTENbHbIE YaCTW 5 1 6 NOCTaBNAKTCA OTLENbHO
S | Ny | N~ -
R / / Il ~ema | ApTikyn Kon-Bo napannenbHo Pasmep Bh, PasmepF, BHyTpeHHue pa3mepbl
/o YCTAHOBNEHHbIX Kamep, WT MM MM thnanyes, WxH, mm

= =y 1 5182001 Connecting piece 1-1000/1-3 okpatueHo 1 840 700 625x250 25 0.20
‘ / / “ o 5182002  Connecting piece 2-1000/1-3 okpalueHo 2 1625 700 625x320 45 0.48
/ 5182003  Connecting piece 3-1000/1-3 okpaLleHo 3 2410 700 625x390 70 0.85
L ; 5182004  Connecting piece 4-1000/1-3 okpaLeHo 4 3195 700 625x490 100 1.35
5182005  Connecting piece 5-1000/1-3 okpaLleHo 5 4017 700 625x590 155 2.00
5182006  Connecting piece 6-1000/1-3 okpaLleHo 6 4802 800 625x695 181 2.75
5182011 Connecting piece 1-1000/4-6 okpatleHo 1 840 700 625x250 34 0.40
5182012  Connecting piece 2-1000/4-6 okpaLleHo 2 1625 700 625x320 55 0.80
i 5182013  Connecting piece 3-1000/4-6 okpaLleHo 3 2410 700 625x390 79 1.20
"PEMMVU"ECTBA' 5182014  Connecting piece 4-1000/4-6 okpalleHo 4 3195 700 625x490 114 1.60
« [epmeTnyHas, cBapHas, XecTkas 5182015  Connecting piece 5-1000/4-6 okpaLleHo 5 4017 700 625x590 172 2.20
KOHCTPYKL S 5182016  Connecting piece 6-1000/4-6 okpaLleHo 6 4802 800 625x695 200 2.95
5182021 Connecting piece 1-1000/1-3 1.4301 1 840 700 625x250 25 0.20
5182022 Connecting piece 2-1000/1-3 1.4301 2 1625 700 625x320 45 0.48
5182023 Connecting piece 3-1000/1-3 1.4301 3 2410 700 625x390 70 0.85
5182024 Connecting piece 4-1000/1-3 1.4301 4 3195 700 625x490 100 1.35
5182025 Connecting piece 5-1000/1-3 1.4301 5 4017 700 625x590 155 2.00
5182026 Connecting piece 6-1000/1-3 1.4301 6 4802 800 625x695 181 2.75
5182031 Connecting piece 1-1000/4-6 1.4301 1 840 700 625x250 34 0.40
5182032 Connecting piece 2-1000/4-6 1.4301 2 1625 700 625x320 55 0.80
5182033 Connecting piece 3-1000/4-6 1.4301 3 2410 700 625x390 79 1.20
5182034 Connecting piece 4-1000/4-6 1.4301 4 3195 700 625x490 114 1.60
5182035 Connecting piece 5-1000/4-6 1.4301 5 4017 700 625x590 172 2.20
5182036 Connecting piece 6-1000/4-6 1.4301 6 4802 800 625x695 200 2.95

~camiil o




MeauuuHckue yupexaeHus

HIFLOF7 )
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Crp. 8/

OPAKFIL-G F8

C1p. 13

SOFILAIR H13

Ctp. 19/

FCBS-A Casings
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T MEGALAM MDA

Crp. 22 )

SOFDISTRI Return
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Ctp. 50 /

ECOPLEAT F7
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CranbHol kopnyc ¢
------ AMOKCUAHBLIM NOKPbITUEM
ELAECES Lepuentiias BoKOBbIE BXOAHbIE
oTBepCTUA ANs
OtBepcTus ans
CTaHAAPTHBIX (hUNLTPOB,
HOCTYN Yepe3 KOMHaTy
Ocb nepemeLyenus XecTkas repmeTuyHas
asloMMHUeBasi CTPYKTypa

Kpbilwka nosepxHocTH
pa3sfiena ¢ aNoKCUAHBIM
NoKpbITHEM 3asepluarowan naHenb
13 aHOAMPOBAHHOrO
0 anloMUHUS

3oHa pucka 2-3 (knacc 100,000-10,000)

T

YeTbIpe CTaHAAPTHBIX

¢hopmara

14400 m¥h at 0,45 m/s
10,5 m?

0,5

=

3215 mm

9000 m¥h at 0,45 m/s
2

6,9 m

2605 mm

6600 m¥/h at 0,45 m/s
5,2 m?

2605 mm
4200 m*h at 0,45 m/s
3,5m?
| el
=
e

2605 mm

1995 mm

1355 mm

Mo 3anpocy CnewnanbHble KOHCTPYKLNM



[niieBas NpoMbILLNEHHOCTD

HIFLOF7T OPAKFILF8 )
Crp. 8/ Crp. 13 /
SOFILAIR H13 ) FCBL Casings
Crp. 19/ Crp. 47 )
SOFDISTRI Polyester MEGALAM MDA
-___#r
Crp. 52 / CTp 22 )
SOFDISTRY Return '\ 0 30/30
Ctp. 5(Ll CTp 4‘4

YyscTBuTenbHas 3oHa (knacc 10,000-100,000)




dapmaleBTnyeckoe Nnpou3BOACTBO

HIFLOF7T OPAKFIL-G F8 SOFILAIR H13
ml—h m
Crp. 8 ) H Cp. 13 ) C1p. 19/

SOFILTRAL SM20
__,_.-
CTp 55 )

MEGALAM MDLGS "

Jhml

.25

SOFDISTRI )

»

Crp. 51/

TMEGALAM MGGS

Crp.24 )

(®)

e

Tomsml Polyester

Crp. 52 )

<TMEGALAM MDGS

Crp.24 )

SOFDISTRI Return CAMSAFE FCBL Casing )
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Crp. 50 / Crp. 57 ) ? Ctp. 46 /
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ABTOMOGUNEcTpoeHue

g
HIFLOFT ) OPAKFIL ) t{ Ys 8 *. |
- Saliiidl
[“ | 5 EARCET
Crp. 8/ Crp. 13 /
AIROPAK-HT CDM MEDIA
Crp. 40/ Crp. 39/

SOFILTRAL SM20

PacnbinutenbHo-
NOKPaCO4HbIEe GOKChI

CywwunbHble Kamepbl
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Mpumep: MEGALAM Absolute 6P6

0,45 m/c (600 m3/4), Ma

MD MX MG
[nowaab NoBEepXHOCTM 10 13 20
chunsrpauum, m?
MoTepu nasnequs npu 120 90 (-25%) 70 (-40%)

9Heproaarparbl

-25% -42%

Cpok cny»obl

x1,5 X2,5

CHMXeHue noTepb AaBneHus
Bobicokas nponyckHas cnoco6HOCTDb
YMmeHbLlUEeHHE 3Hepro3arpar




[lpon3B0OACTBO MUKPO3INIEKTPOHUKM

HI FLO F7/F8

ih

Crp. 8/

OPAKFIL-G F8/H10"\

E

Crp. 21 )

CAMCARB

Crp. 33

SOFILAIR H14/H13

C1p. 19/

S

Crp. 28 /

T SILENT HOOD

GIGASORB ENP

Mo 3anpocy /

GIGASORB ENC
Mo 3anpocy /

0 MEGALAM MX/MG
Crp. 23 /

MEGALAM U
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MpueMHas kamepa

MpueMHas kamepa .
PeLMPKYNALMOHHOr0 BO3AYXa
| a6 O

PELMPKYNALMOHHOrO BO3AYXa
L §

YcTaHoBKa peLmpKyns-
LIMOHHOrO BO3AyXa

i -
MpuemHas kamepa T
lo @ peuupxynauuoHHoro BO3AYXa l I
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e e s i i YOTEHOBKG PRy
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